_

VAN VEEN IMPORT N.V.
HAARLEMMERWEG 518
AMSTERDAM-W.

TELEFOON 020-820356

Prijs f 3,50




ONDERDELENPRIJSLIJST

VOOR

BROMFIETSEN &
MOTORRIJWIELEN

3 -

V A N

\'4

DG VN ANAE 1T AFRRLL-1.97.2

VEEN IMPORT N.V.

HAARLEMMERWEG 518
AMSTERDAM-W.

TELEFOON 020-8B20356

Prijs f 3,50




Do in deze prijslijst vermelde prijzen zijn vrijblijvend. Tussentijdse prijs
wljzigingen worden voorbehouden. De prijzen inclusief BTW gelden aln
particuliere verkoopsprijzen en gaan in per 1-4-1972.

¢

RICHTLIUMEN EN VERKOOPVOORWAARDEN

BESTELLINGEN
Om een snelle afwikkeling van een order mogelijk te maken, verzoeken wij U
beleefd de volgende richtlijnen in acht te nemen:

Vermeldt bij elke bestelling steeds het bestelnummer alsmede de omschrijving
van elk gewenst onderdeel zoals in het onderdelenboekje wordt aangegeven.

Bij eventuele twijfelgevallen kunt U ons een monster toezenden, voorzien van
een label met naam en adres van afzender.

Vermeldt uitsluitend onderdelenbestellingen op Uw orders.

Mededelingen, die geen betrekking op Uw bestelling hebben, vertragen de
snelle afwikkeling.

Reclames betreffende leveringen kunnen uitsluitend binnen 8 dagen na fac-
tuurdatum in behandeling genomen worden. Dit geldt ook voor retourzendingen
waarvan de afwikkeling alleen déan kan plaats vinden als deze voorzien zijn
van leveringsdatum en factuurnummer.

Bij gelakte delen is het beslist noodzakelijk achter de omschrijving de ge-
wenste kleur te vermelden.

Voor cylinders en zuigers geldt hier het vermelden van de ingeslagen letter.

Delen, welke niet in voorraad zijn, worden niet in nota gehouden en U gelieve

deze bii een volgende bestelling opnieuw op te geven.

ORDERFORMULIEREN
Wij verzoeken U beleefd, zowel het origineel als het duplicaat van een order-
formulierenset aan ons op te zenden (rose en grijs blad).

Voor zendingen beneden een bedrag van f 50,— bruto, wordt door ons een
toeslag van f 3,50 in rekening gebracht. Dit iv.m. de relatief hoge kosten,
welke op kleine orders drukken.

KORTINGSPERCENTAGES

Orders vanaf f 1000,— bruto: 359, netto, netto

Orders tot  f 1000,— bruto: 25% -+ 2% voor contant.
Op polyester-artikelen geldt een korting van 25%,

Op motoren . " ? o 10Y,

FRANCO VERZENDING

Verzending van een pakket geschiedt alleen dan franco als de nettowaarde,
voor aftrek van 2% korting voor contante betaling, minimaal f 225— be-
draagt, exclusief BTW. Het netto bedrag van de order is dus bepalend voor
het franco verzenden van het pakket.

De 29, korting voor contante betaling geldt alleen bij zendingen boven
[ 25~ netto.

3




Garantie:

Alle onderdelen moeten franco worden ingezonden, voorzien van een label
waarop vermeld dient te worden:

onderdeel

aard defekt

framenummer

motornummer

km-afstand

datum van levering aan cliént
naam en adres particulier
naam en adres dealer

© N @Nn =

Bij een telefonisch verzoek om toezending van bepaalde onderdelen voor
garantie, worden deze normaal berekend en eventueel gecrediteerd na be-

oordeling door ons van deze onderdelen.

Slechts 3 onderdelen van de Kreidler Florett worden door ons niet aan-
genomen voor garantie-beoordeling, t.w.:

Banden van Fa. Continental:

Deze moeten worden gezonden aan:

CONTINENTAL RUBBER N.V.
Amsterdamseweg 45
Amersfoort

Banden van Fa. Dunlop:

Deze moeten worden gezonden aan:

DUNLOP RUBBER EN BANDEN MIJ N.V.
Weesperzijde 144—147
Amsterdam

V.D.O.
Onderdelen van snelheidsmeters/kilometertellers moeten ter be-
oordeling gezonden worden aan:

V.D.O. NEDERLAND N.V.
Nieuwpoortstaat 5—9
Amsterdam

Bosch:
Onderdelen van ontstekingsinstallatie moeten op voerschrift van
de Fa. W. van Rijn, Amsterdam ter beoordeling worden gezonden
aan de dichtstbijzijnde Bosch-dienst, voorzien van de gegevens
als boven, punt 1—8.

Creditering van garantie-onderdelen geschiedt uitsluitend wanneer de betrel
iencde onderdelen vooraf van ons betrokken zijn.

4

Transportschade:

1. Direct bij ontvangst van bromfietsen en/of motoren dient controle op
schade plaats te vinden.

2. Indien schade geconstateerd wordt, verzoeken wij U beleefd de beschadig-
de delen met opgave van framenummer + motornummer aan ons op te
zenden, waarna wij U per omgaande, franco, vervangsdelen zullen zenden.

3. Eventueel kunnen vervangingsdelen telefonisch bij ons besteld worden,
welke wij U tegen berekening zullen doen toekomen. Transportschadedelen
dienen uiterlijk 14 dagen na levering van bovengenoemde vervangings-
delen in ons bezit te zijn, waarbij U dient te vermelden:

a. framenummer.

b. nummer van de faktuur waarop de reeds door ons geleverde delen
vermeld staan.

Onderdeel-steunpunten:

Om tot een nog betere service op het gebied van de onderdelen-leverantie
te komen, zijn door ons de volgende onderdelen-grossiers aangesteld:

Telefoon

1. ,,Astra” N.V., v. Tuldenstr. 10 A-B, 's-HERTOGENBOSCH, 04100— 39441
2. Fa. D. Bergstra, Valkstraat 23 SNEEK, 05150— 3791
3. Juncker N.V., Beyerinckw. 22, Industrieterrein ARNHEM, 085 —614112
4. N.V. Motor-Materialen Nijenhuis,

Nieuwstraat 11 ENSCHEDE, 05420—17534 + 22717
5. Kees Omtzigt, Hogewoerd 158, LEIDEN, 01710— 31933

dag en nacht service — 26004
6. Pastor N.V., v. Hallstraat 189—197 AMSTERDAM, 020 —162543
7. Fa. H. Stoffer & Zn., Korte Smeden 1—3 ZWOLLE, 05200— 15677
8. Fa. de Vrieze & Co., Schoolstraat 12 GRONINGEN, 050 — 20720
9. Fa. J. A. M. Widdershoven,

Deken Nicolayestraat 9 HEERLEN, 045 —713210
10. Agu N.V., Phoenixstraat 35,

Industrieterrein Qost ALKMAAR, 02200— 17441
11. Fa. H. Janssens, Kapellerlaan 141 ROERMOND, 04750— 2224

Wij hebben de zekerheid dat ook deze firma's alles in het werk zullen stellen
om U goed en vlot te bedienen.

Hoogachtend,
VAN VEEN IMPORT N.V.

N.B. Leveringen geschieden volgens onze Algemene Verkoopvoorwaarden,
gedeponeerd bij de Griffie te Amsterdam d.d. 15-1-1964.




e ——————————————————————————————————————————— e

Cndardeal Verkoopprijs

H
.Onderdee]

Verkoopprijs
nummaer Omschrijving excl. BTW incl. BTW nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
2.00.00.01 Drukveer RS voorvork 3,35 3,82 2.00.01.13 Set bevest.delen stroomlijn 66 8,— 9,12
2.00.00.01a Voorvork vet Mobil Plex 44 6,95 7,92 2.00.01.14 Set bevest.delen stroomlijn '67 8,— 9,12
2.00.00.02 Achtertelesc.veer verzwaard v.a. 1968 5,20 5,93 2.00.01.17 Carterolie per blik van 325 cc Netto 1,60 1,82
2.00.00.20 Reparatiedek v. buddyseat ivoor t.m. '65 23,75 27,08 2.00.01.18 Mengsmeerolie per blik van 1 Itr. Netto 2,30 2,62
2.00.00.22 Reparatiedek v. buddyseat ivoor v.a. '65 23,75 27,08 2.00.01.20 Bevestigingsbeugel buddyseat 1,90 2,17
2.00.00.24 Sierstrip buddyseat t.m. 1965 3,85 3,85 2.00.01.21 Achterte escoopveer, verzwaard 64/52 3,95 4.50
2.00.00.25 Sierstrip buddyseat v.a. 1966 3,85 3,85 2.00.01.23 Achtertelescoopveer, verzwaard 66/62 3,95 4,50
2.00.00.80 Lamprand Hella '67 9,90 11,20 2.00.01.23a Achtertelescoopveer, verzwaard 66/45 3,85 4,50
2.00.00.81 Lampglas Hella '67 4,75 9,42 2.00.01.24 Voortandwiel 1/2 x 3/16 — 10-tands 4,— 4,56
2.00.00.82 Lampglasrubber Hella '67 1,30 1,48 2.00.01.25 Voortandwiel 1/2 x 3/16 — 12-tands 4 — 4 56
2.00.00.84 Stelbout + plaat Hella '67 1,45 1,65 2.00.01.26 Voortandwiel 1/2 x 3/16 — 13-tands 4 — 4,56
2.00.00.85 Veer Hella '67 0,60 0,68 2.00.01.27 Voortandwiel 1/2 x 3/16 — 14-tands 4 — 4 56
2.00.00.88 Moer voor stelbout Hella '67 0,20 0,23 2.00.01.28 Voortandwiel 1/2 x 3/16 — 15-tands 4,— 4,56
2.00.00.89 Stelbout Hella '87 0,65 0,74 2.00.01.29 Voortandwiel 1/2 x 3/16 — 16-tands 4 — 4 56
2.00.00.90 Stelboutveer Hella '67 0,50 0,57 2.00.01.30 Voortandwiel 1/2 x 1/4 — 12-tands 6,50 7.41
2.00.00.92 Gele paat 1,25 1,43 2.00.01.31 Voortandwiel 1/2 x 1/4 — 13-tands 6,50 1,41
1.00.00.94 Set werkplaatsgereedschap 92,50 105,45 2.00.01.32 Voortandwiel 1/2 x 1/4 — 14-tands 6,50 7,41
1.00.00.95 Ombouwset 4,2 pk met ketting en tand- 2.00.01.33 Voortandwiel 1/2 x 1/4 — 15-tands 6,50 7,41
wiel . 334,50 381,33 2.00.01.34 Voortandwiel 1/2 x 1/4 — 16-tands 6,50 7,41
1.00.00.96 Ombouwset 4,2 pk met ketting, zonder 1.00.01.35 Montagebok 46,75 53,30
tandwiel 300,— 342, — 2.00.01.37 Instructieboekje 2 pk 1,25 1,43
1.00.00.97 Ombouwset 5,2 pk met ketting en tand- 2.00.01.37a Instructieboekje SL v.a. '68 1,25 1,43
wiel 359,50 409,83 2.00.01.38 Instructieboekje 5,2 pk 1,25 1,43
1.00.00.98 Ombouwset 5,2 pk met ketting, zonder 2.00.01.38a Instructieboekje RS 1,25 1,43
tandwiel 327,— 372,78 1.00.01.42 Werkplaatshandleiding 2 pk — 3 versn. 2,50 2,85
1.00.00.89 Ombouwset van hand- naar voet- 1.00.01.43 Werkplaatshandleiding 4,2 pk — 4 versn. 2,50 2,85
schakeling 65,95 75,18 1.00.01.44  Werkplaatshandleiding 5,2 pk — 5 versn. 2,50 2,85
1.00.01.00 Omb.set van kick- naar pedaalstarter 133,75 152,48 2.00.01.45 Rubber in achtertelescoopoog 0,75 0,85 -
1.00.01.02 Ombouwset naar 3,6 pk—model '70, 2.00.01.46 Bus in achtertelescoopoog 0,95 1,08
rijwindkoeling 200,— 228, — 2.00.01.56 Set kogellagers 30,— 34,20
2.00.01.02 Inbussleutel voorvork v.a. '67 2,90 3,30 2.00.01.58 Simmerring in achtertelescoop t.m. '65 440 5,02
2.00.01.03 Set pakkingen 2 pk 1,40 1,60 2.00.01.60 Chroom achtertelescoopbus t.m. 66 8,25 9,40
1.00.01.07 Set bevest.delen beenschild v.a. '68 15.25 17,38 2.00.01.61 Chroom achtertelescoopbus v.a. '67 8,25 9,40
1.00.01.08 Set bevest.delen beenschild v.a. '66 15,25 17,38 2.00.01.63 Set simmerringen 14,75 16,82
1.00.01.09 Set bevest.delen beenschild v.a. '67 15,25 17,38 1.00.01.67 O-ring 0,50 0,57
1.00.01.10 Set uitlaatklemmen 3,6 en 4,2 pk 10,15 11,57 1.00.01.68 O-ring 0,65 0,74
1.00.01.11 Set uitlaatklemmen 5,2 pk en RS 10,10 11,50 2.00.01.71 Simmerring 2 80 3.19
6

7




‘_'-_'''_—''—'“—-———---__..__,__,,_,_.__.I____'_.I

.. Onderdeel B Verkoopprijs !-
Onderdeel Verkoopprijs nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW i’
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW ' I
1.0002.08 Uitlaat kpl, 4-versn. voetschak. T 8780 ::ggqg';g SZEI :;: : ’ Eg 060 0,68
o padidle. S L 2.00:10:31 Bout M 10 x 45 e o
[ ot Ly g he 1o 2.00.10.82 Bout M 10 x 100 ?'?5 o
1.00.03.13 Set gereedschap 915 10,43 it 10‘83 oo 45 1,65
1.00.05.24 Chroom huls voor lichtschakelaar 165 188 | B 35 o 1,45 1,65
2.00.10.84 Bout M10x 75 195 149
1.00.05.28 Veermoer 0,10 0,11 | S O0AN.08 PsE N B xi1b | .
1.00.09.04 Uitlaat compleet 49— 5585 e A 0,15 0,17
1.00.10.01 Bout M 5 x 22 0,20 0,23 2'00 4 -16 e e 0,25 0,29
2.00.10.05 Bout M 6 x 20 0,25 0,29 1-00'1“ '1? TR ). e 0,25 0,29
1.00.10.16 Bout M 6 x 55 0,45 0,51 2:00'”'22 S eeh e 3,25 0,29
1.00.10.22 Bout M 8 x 55 0,45 0,51 1100‘_“'23 Ban vielalin 30 0,34
2.00.10.23 Bout M 8 x 30 0,40 0,46 Do I J 0.30 0,34
1.00.10.26 Bout M 6 x 40 045 0,51 e Lk out M6 x 13 030 0,34
2.00.11.25 Bout M 6 x 10 0 30 034
2.00.10.29 Bout M 6 x 42 0,45 0,51 e Bis e o* |
1.00.10.34 Bout M 10x 75 1,30 1,48 : 00'11'2? N e o 30 0,34
1.00.10.36 Bout M 6 x 80 0,85 0,97 2'00" _ '29 B o 0,30 0,34
2.00.10.37 Carterbout M 6 x 70 0,65 0,74 2y &o it 0,15 0,17
1.00.10.38 Bout M 6 x 60 0,60 0,68 LBt AL Bk o 0,30 0,34
2.00.10.39 Bout M 6 x 26 0,35 0,40 P Ay e 0,45 0,51
2.00.10.41 Bout M 8 x 85 1,15 1,31 S o e 0,10 0,11
2001042 Bout M 8 x 95 1,25 1,43 s e QUL M DX 1D 0,25 0,29
1.00.11.41 Bout M 6 x 35 0,30 0,34
1.00.10.43 Bout M 7 x 32 0,50 0,57 B neias’ Beivin B 5 18 ) .
1.00.10.44 Bout M 6 x 75 0,75 0,86 e il i x s 0,25 0,29
2.00.10.46 Bout M 5 x 45 0,20 0,23 Al i il aualing 0,30 0,34
2.00.10.50 Bout M 6 x 35 0,45 0,51 1'00'12'02 SHy e 0,45 0,51
1.00.10.51 Bout M 6 x 25 0,35 0,40 1'00'13'00 *Sednhanin ggo 0,91
1.00.10.52 Bout M 6 x 32 0,60 0,68 1‘00'15'00 R 25 3,70
1.00.10.57 Bout M 6 x 65 0,60 0,68 1'00'16'04 At Gl 0,65 0,74
2.00.10.58 Bout M 6 x 70 0,50 0,57 1'00'16'09 S g,:g 0,11
2.00.1059 Bout M 6 x 85 0,75 0,85 1'00'16'10 il . 0,17
1.00.10.60 Bout M 7 x 25 0,45 0,51 b oH x 10 0,05 0,06
2.00.16.11 Bout M 6 x 40 0.30 0.34
1.00.1061 Bout M 7 x 30 0,50 0,57 et ,3 ,
1.00.10.71 Bout M 8 x 20 0,40 0,46 1'.00"5'13 i ale 0,30 0,34
2.00.10.73 Bout M 8 x 20 0,50 0,57 1llJle16.14 AL ggg 0,34
2.00.10.74 Bout M 8 x 40 0,60 0,68 III1(1.16‘15 vy | 0,34
1.00.10.75 Bout M 8 x 35 0,60 0,68 ]'“”*”;16 i 0,30 0,34
1.00.10.76 Bout M 8 x 60 0,60 0,68 heedi ou x 20 0,30 0,34
9

8




Ondordea)
nmmar

2.00,
1.00.
1.00.1
1.00.
1.00.
1.00."
1.00.

16.18

6.19
6.20
6.21

16.51

6.70

16.71

2.00.16.72

1.00.
1.00.

1.00.

1.00.
1.00.1

7.03

17.04
17.05
17.06

7.07

2.00.17.09

1.00.
1.G0.
1.00.
2.00.
1.00.
2.00.
1.00.
1.00.
1.00.
1.00.
1.00.1
2.00.

1.25

{7

7.28

17.34
17.35
17.36
17.40
17.41
17.45

(.02
7.54

17.58

1.00.17.60

1.00

2.00.

1.00.17.68
1.00.1

7.69

1 .68

7.80

2.00.18.51
1.00.19.01
2.00.19.25
1.00.19.30
2.00.19.32
1.00.19.33

10

Omschrijving

Bout M 5 x 10
Bout M 4 x 8
Bout M 6 x 45
Bout M 4 x 38
Bout M 6 x 40
Bout M 5 x 15
Bout M 5 x 8
Bout M 4 x 20
Bout M 4 x 8
Bout M 4 x 15
Bout M 4 x 18
Bout M 4 x 20
Bout M 4 x 10
Bout M 5 x 10
Bout M 4 x 12
Bout M 4 x 15
Bout M 4 x 28
Bout M 4 x 8
Bout M 4 x 16
Bout M 4 x 35
Bout M 5 x 22
Bout M 5 x 20
Bout M 6 x 45
Bout M 4 x 12
Bout M 5 x 12
Klinknagel M 4 x 30
Moer M 4
Bout M 6 x 8
Bout M 6 x 15

Bout M 6 x 25
inbusbout M 8
Bout M 5 x 15
Draadeind

Bout M 4 x 12

Parker B 4 — 8 x 16

Parker
Parker A 6,5 x

C.K.

C.K.

C.K.

x 90

19

Verkoopprijs

excl. BTW incl. BTW

0,25
0,30
0,45
0,10
0,25
0,10
0,10

e Sl == = Bl T
¢l o1 o1 O

=% i e

il

= O & o3 Ul e

00 6.6 0 OO0
o

e,
W W
£ D

0,25
0,40
0,1C
0,15
0,15
0,10
0,15
0,15
0,45
2,20
0,25
0,50
0,10
0,15
0,25
C,30

0,29
0,34
0,51
0,11
0,29
9.l
0,11
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
Gk
i
211
0. v7
0,11
0,11
0,34
0,34
0,29

e

Onderdee]

nummer Omschrijving excl. E?ﬁ”ﬁﬂ'ﬁm
1.00.19.51 Bout 0,10 0,11
1.00.19.60 Aftapplug t.15 1,31
1.00.20.00 Moer M 3 0,10 0,11
2.00.20.02 Moer M 5 0,10 0,11
2.00.20.19 Moer M 6 0,20 0,23
2.00.20.22 Moer M 8 0,15 0,17
1.00.20.23 Moer M 8 x 1 0,30 0,34
2.00.20.24 Moer M 7 0,15 0,17
2.00.20.25 Moer M 10 0,20 0,23
1.00.20.26 Moer M 8 linkse draad 0,30 0,34
1.00.20.27 Moer M 10 linkse draad 0,30 0,34
1.00.20.30 Moer M 4 0,10 0,11
1.00.20.52 Moer M 12 x 1 0,70 0,79
1.00.20.65 Moer M 10 0,25 0,29
1.00.21.51 Moer M 6 0,65 0,74
1.00.21.53 Moer M 8 0,80 0,91
1.00.21.54 Moer M 5 0,50 0,57
1.00.21.55 Moer M 4 0,40 0,46
2.00.22.00 Cylinder tapeind M 8 x 95 115 1.31
1.00.22.02 Cylinder tapeind M 6 x 92 1.25 1,42
1.00.24.01 Moer M 8 0,20 0,23
1.00.24.02 Moer M 6 015 8 3t
2.00.26.50 Dopmoer M 8 x 1 1,30 1,48
2.00.29.00 Dopmoer M 6 0,60 0,68
1.00.29.07 Moer M 7 0,85 0,97
1.00.29.09 Moer M 10 1.35 1.83
1.00.29.30 Moer M 6 0,25 0,29
1.00.30.00 Ring 0,10 0,11
1.00.30.02 Ring 0,10 0,11
1.00.30.03 Ring 0,10 0,11
1.00.30.04 Ring 0,15 0,17
1.00.30.06 Ring 0,05 0,06
1.00.30.10 Ring 0,10 O
1.00.30.50 Onderlegplaat 0,10 0,11
1.00.31.00 Ring 0,10 0,11
2.00.31.04 Vulring 0,10 0,11
1.00.31.06 Dichtring 0,05 0,06




Onderdeel
nummer

Omschrijving

Verkoop
excl. BTW incl. BTW

prijs

1.00.31.09
1.00.31.10
1.00.32.51
1.00.32.53
1.00.33.00
1.00.33.51
1.00.33.54
2.00.40.52
1.00.40.63
1.00.40.64
1.00.40.70
1.00.43.33
2.00.43.35
2.00.32.37
2.00.43.38
1.00.43.40
2.00 43.41
2.00.43.53
1.00.43.57
1.00.43.62
1.00.43.63
1.00.43.64
2.00.43.65
1.00.43.66
1.00.43.67
2.00.43.68
1.00.43.69
1.00.43.70
1.00.45.01
1.00.45.02
1.00.45.20
1.00.46.04
2.00.46.50
1.00.46.54
2.00.46.56
2.00.46.60
2.00.46.61

12

Plaat
Plaat
Ring
Onderlegplaat
Ring
Ring
Ring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring links
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Veerring
Springring
Borgveer
Draadring
Seegerring
Seegerring
Seegerring
Seegerring trapas
Seegerring
Seegerring

0,20
0,40
0,30
0,35
0,15
0,05
0,05
0,15
0,10
0,30
0,05
0,10
0,10
0,10
0,10
0,20
0,20
0,05
0,05
0,05
0,05
0,10
0,10
0,05
0,15
0,10
0,05
0,10
0,30
0,20
0,35
0,15
0,20
0,35
0,30
0,25
0,20

0,23
0,46
0,34
0,40
0,17
0,06
0,06
0,17
0,11

0,34
0,06
0,11

0,11

0,11

0,11

0,23
0,23
0,06
0,06
0,06
0,06
0,11

0,11

0,06
0,17
0,11
0,06
0,11

0,34
0,23
0,39
0,17
0,23
0,40
0,34
0,29
0,23

S

Onderdeel
nummer

Omschrijving

2.00.46.62
1.00.46.63
2.00.46.64
1.00.47.50
1.00.48.01

2.00.48.03
1.00.49.00
1.00.50.00
1.00.51.31

1.00.53.06
1.00.53.07
1.00.53.08
1.00.53.09
1.00.53.52
2.00.55.02
1.00.55.10
2.00.55.12
2.00.55.13
1.00.55.15
1.00.58.15
1.00.58.16
1.00.58.17
1.00.58.51

1.00.58.53
1.00.59.06
1.00.59.08
1.00.59.12
1.00.59.13
1.00.59.14
1.00.59.15
1.00.59.21

1.00.59.22
1.00.59.50
1.00.59.52
1.00.59.54
1.00.59.56
1.00.59.59

Verkoopprijs

excl. BTW incl. BTW

Seegerring

Borgring

Seegerring
Borgplaat

Borgring

Borgring

Borgbeugel

Ring:. 25 x 1,2

Bout 11 x 14 x 11,5
Schakelstift
Schakelstift
Schakelstift
Cylinderstift

Ring

Kerfstift

Kerfstift 2,6 x 4
Kerfstift

Klinknagel

Kerfnagel

Klinknagel
Klinknagel
Klinknagel
Klinknagel

Klinknage
Klinknage
Klinknage
Busje
Busje
Busje
Busje
Pen

Pen

Stift

Stift

Stift

Stift

Spanstift 5 x 30

0,35
0,55
0,15
0,15
0,15
0,50
0,15
0,75
s
0,65
0,15
0,30
0,40
0,05
0,15
0,10
0,10
0,10
0,35
0,15
0,05
0,10
0,05
0,05
0,10
0,10
0,15
0,15
0,10
0,35
0,90
0,90
0,15
0,30
0,15
0,15

- 0,35

0,40
0,63
i 7
0,17
0,17
0,57
0,17
0,86
1,14
0,74
0,17
0,34
0,46
0,06
0,17
0,11
0,11
0,11
0,39
0,17
0,06
0,11
0,06
0,06
0,11
0,11
0,17
0,17
0,11
0,39
1,03
1,03
0,17
0,34
0,17
0,17
0,40

13




Onderdool
NUMMmer

2.00.60.31
2.00.60.32
2.00.60.52
2.00.61.00
2.00.61.01

2.00.61.30
2.00.63.00
2.00.63.01

2.00.69.27
1.00.69.28
2.00.69.33
2.00.69.34
2.00.69.35
1.00.70.01

1.00.70.04
1.00.70.07
1.00.70.08
1.00.70.11

1.00.70.12
2.00.70.14
2.00.76.01

2.00.76.02
2.00.76.51

2.00.76.52
2.00.76.53
2.00.76.54
2.00.77.51
1.00.80.01

1.00.80.02
2.00.80.03
2.00.80.04
1.00.90.05
1.00.90.06
1.00.90.07
1.00.90.08
1.00.90.11

2.00.93.08

14

Omschrijving

Verkoopprijs

excl. BTW incl. BTW

Kogellager 6004
Kogellager 6001
Kogellager 16006
Kogellager 6201
Kogellager 6202
Kogellager 6302
Kogellager BO 17
Krukaslager BO 15
Koge
Koge
Koge
Kogel 51, mm

Kogel 8 mm

Dichtring

Dichtring

Dichtring

Dichtring

Dichtring

Dichtring

Dichtring

Simmerring 15 x 24 x 7
Simmerring 20 x 30 x 7
Simmerring 20 x 30 x 4
Simmerring 40 x 20 x 5
Simmerring 17 x 28 x 8
Simmerring 14 x 22 x 4
Simmerring B 20 x 30 x 7
Spie voor krukas

Spie

Spie

Spie

Zuigerveer

Zuigerveer

Zuigerveer met B-slot
Zuigerveer met L-slot
Zuigerveer 40 x 1,5
Ketting 1/2 x 1/4

53_
3,65
6,50
3,80
4,25
5,25
6,50
6,__.
0,05
0,10
0,05
0,05
0,10
0,30
0,10
0,10
0,30
0,35
0,10
0,30
2.10
2.10
2,10
2.10
250
2.10
210
0,15
0,30
0,30
0,30
1,25
1,25
1,25
5‘._
1,25

15,75

5,70
4,16
7,41
4,33
4,85
5,99
7,41
6,84
0,06
0,11
0,06
0,06
0,14
0,34
0,11

0,11

0,34
0,40
0,11

0,34
2,39
2,39
2,39
2,39
2,85
2,39
2,40
0,17
0,34
0,34
0,34
1,45
1,45
1,45
5,70
1,45

17,95

Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
2.00.93.09 Ketting 1/2 x 3/16 11,25 12,83
2.00.93.11 Aantrapketting 3/8 x 5/32 6,35 7,24
1.00.93.34 Benzineslang 0,40 0,46
1.00.93.60 Tankdop 2,60 2,96
1.00.95.09 Kroonsteen 1,20 1.37
1.00.95.10 Kroonsteen 1,75 2,—
1.00.95.11 Kroonsteen 2,45 2,79
1.00.95.53 Steeksleutel 13 3,25 8.7
1.00.95.54 Steeksleutel 8—10 2,10 2,39
2.00.96.13 Buitenband 21 x 2” zwart nylon S netto 16,23 18,50
2.00.96.15 Buitenband 21 x 2,75 zwart C3 130 30,26 34,50
2.00.96.16 Buitenband 21 x 2,75 zwart C3 131 29,39 33,50
2.00.96.26 Binnenband 21 x 2,75 netto 6,— 6,84
2.00.96.28 Binnenband 21 x 2” netto 4,83 5,50
2.00.96.43 Velglint 1,— 1,14
2.00.96.48 Velgint 21 x 2" 0,50 0,57
2.01.00.11 Simmerring 15 x 25 x 5 2,85 3,25
2.01.00.12 Simmerring 15 x 20 x 5 3,10 3,53
1.01.00.14 O-ring 0,75 0,85
1.01.00.18 Naaldlager 415 4,75
1.01.00.19 Naeldlager 5,05 5,75
2.01.00.20 Simmerring 15 x 24 x 7 2,10 2,39
1.01.00.21 Veer 0,45 0,51
1.01.00.22 Plaatje 0,10 0,11
1.01.00.28 O-ring 0,50 0,57
1.01.10.01 Pakkingring 0,15 0,17
1.03.24.01 Plastic beschermkapije 0,40 0,46
1.03.34.02 Beschermkapje 0,30 0,34
1.03.34.05 Chroom achtertelescoopveer 23,70 27, —
2.03.85.01 Parkerplaatje 0,35 0,40
1.05.03.01 Beschermdop 0,35 0,40
1.05.05.00 Flacon voorvorkolie 250 cc 6,— 6,84
1.05.05.00a Voorvorkolie per liter 16,25 18,52
1.05.056.26 Kroonstuk kpl. v. hydr. vork 10350 118, —
1.05.10.17 Schroefbout 0,30 0,34
2.05.10.21 Vulplaat 0,45 0,51
1.01.00.31 Uitlaatbocht RS type 1972 19,— 21,66
15




Onderdeel

_“M_‘

Verkoopprijs

nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
2.05.10.32 Handlebout 0,45 0,51
2.05.10.44 Remgreep 2,60 2,96
2.05.10.79 Hevelbout 0,55 0,63
2.05.11.07 Veer 0,20 0,23
1.05.11.23 Schroefbout 0,25 0,29
2.05.11.98 Koppelingsgreep 4,80 5,47
2.05.12.03 Schakelrol 2,10 2,39
2.05.12.04 Deksel 2,— 2,28
1.05.12.11 Boutje 0,45 0,51
1.05.12.12 Schroefveer 0,30 0,34
2.05.12.19 QGlijstukje 0,60 0,68
2.05.12.20 Kabelhouder 0,55 0,63
1.056.12.21 Plaat 0,15 D17
2.05.12.23 Huis 7,25 8,27
2.05.12.24 Stelbout 0,30 0,34
2.05.12.26 Veer 0,20 0,23
2.05.12.28 (Gasdraaigreep 4,55 5,19
1.06.12.30 Huis 6,75 7,70
2.056.12.31 Koppelingsgreep motorrijwiel tm. 1967 4,90 5,59
2.05.12.34 Remgreep motorrijwiel t.m. 1967 4,60 5,24
1.05.12.35 Nippelhouder 0,35 0,40
2.05.12.36 Huis kpl. 9,65 11,—
2.05.12.38 Deksel met lip 2,50 2,85
2.05.12.43 Draaigreep versnellingshandle 13,— 14,82
2.05.12.45 Handvat 1,10 1.25
1.05.12.47 Afstandhuls 0,30 0,34
1.05.12.49 Huis 8,— 9,12
2.05.12.51 Tussenring 0,95 1,08
2.05.12.98a Handvat v.a. '68 1,85 2,15
2.05.13.06 Deksel met lip type '67 3,45 3,93
2.05.13.13 Huis kpl. 16,10 18,35
2.05.13.15 Regelbout 0,30 0,34
2.05.13.16 Beugel -~ 0,95 1,08
2.05.13.17 Gasdraaigreep kpl. 7,30 8,32
2.05.13.20 Glijstuk v.a. '68 1,20 1,37
2.05.13.21 Stelbout v.a. '68 1,59 1,54
2.05.13.35 Koppelingshandlehuis kpl. =i 1330 15,16

16

__—_"‘"—"‘———-—-—-—.____,_'_____“______

Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
2.053.13.40 Remgreep 9,10 10,32
2.05.13.41 Koppelingsgreep 9,10 10,32
1.06.14.01 Remhandlehuis 8,— 9,12
1.05.14.02 Decompresseurgreep 3,05 3,48
1.05.14.08 Remhandlegreep links 4,60 5,24
1.05.14.04 Remgreepbout 0,35 0,40
1.05.14.05 Bus 0,40 0,46
1.05.14.06 Gashandlehuis 8,— 9,12
1.05.14.07 Remhandlegreep rechts 4,60 5,24
1.05.14.08 Stelbout 0,25 0,29
1.05.14.09 Gliistuk 0,70 0,80
1.05.14.10 Bout 0,25 0,29
1.05.14.11 Gasdraaigreep 3,15 3,60
1.05.14.12 Handvatrubber 1,90 2,16
1.05.14.153 Moer 0,10 0,11
1.05.20.04 Beschermhuls stelbout 0. Z5 0,85
1.05.20.05 Borgplaat 0,10 0,11
1.06.11.20 Trekveer voor remschoen 0,50 0,57
1.06.11.27 Viltring 0,35 0,40
1.06.11.28 Dekring 0,55 0,63
1.06.11.29 Stofring 0,50 0,55
1.06.11.49 Simmerring ks 4,28
1.06.11.50 Rubberring 0,80 0,91
1.06.11.583 Moer voor holle-as 1.5 1.31
1.06.11.54 Afstandbus 2,65 3,02
1.06.11.58 Achternaafhuls 35,50 40,47
1.06.11.59b Tandwielhouder 14,75 16,81
1.06.11.60 Schokdemperrubber in achternaai 1,70 1,90
1.06.11.63 Bus 1,90 2,16
1.06.11.65 Asmoer 1,30 1,48
1.,06.11.66 Moer 0,65 0,74
1.06.11.67 Contramoer 0,70 0,80
1.06.11.68 Afstandhuls 1,45 1,65
1.06.11.69 Steekas 10,— 11,40
1.06.11.70 Vooras 6,25 7,12
1.06,11.71 Remhevel 4,60 5,24
1.06.12.04 Dichtring 0,95 1,08

17




Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.06.12.05 Borgkrans voor achtertandwiel 1,10 1,25
1.06.12.06 Voornaafhuls 36,50 41,61
1.06.12.07 Springring 1,10 1,25
1.06.12.08 Dekring 0,40 0,45
1.06.12.09 Dichtring 0,40 0,45
1.06.12.10 Stofring 0,40 0,45
1.06.12.11 Afstandbus 2,25 2.56
1.06.12.14 Stel remsegmenten 10,90 12,43
1.06.12.15 Trekveer 0,60 0,68
1.06.12.16 Sluitring 0,10 0,11
1.06.12.17 Remankerplaat kpl. motorrijw. t.m. 66 35— 39,90
1.06.12.18 Remankerplaat kaal motorrijw. t.m. '66 15,25 17,40
1.06.12.19 Afstandbus 3,80 4,33
1.06.12.20 Holle as 8,20 9,34
1.06.12.21 Dekring 0,55 0,63
1.06.12.22 Dichtring 0,55 0,63
1.06.12.23 Stofring 0,75 0,86
1.06.12.24 Remankerplaat kpl. bromfiets 34,75 39,60
1.06.12.25 Remankerpiaat kaal bromfiets 19— 21,65
1.06.12.26 Remsleutel 4,05 4,62
1.06.12.27 Voorsteekas 7,90 9,—
1.06.12.28 Asmoer 1,50 1. 71
1.06.12.29 Afstandhuls | 1,45 1,65
1.06.12.30 Voornaafthuls RS 150 & 45,75 52,15
1.06.12.31 Remankerplaat RS 150 & kaal 19— 21,65
1.06.12.32 Stel remsegmenten RS 15,25 17,40
1.06.12.36 Trekveer 0,60 0,68
1.06.12.38 Remankerpiaat kpl. RS 40,50 46,17
1.06.12.39 Remseutel RS | 10— 11,40
1.06.14.00 Voornaafhuls 16,25 18,55
1.06.14.03 Plaat .35 0,40
1.06.14.07 Vooras 3.85 4,39
1.06.14.08 Asmoer 0,90 1,03
1.06.14.09 Plaat 0,35 0,40
1.06.14.10 Remankerplaat kpl. 18,25 20,80
1.06.14.11 Contramoer 0,85 0,97
1.06.14.12 Ring 1,— 1,14

18

Onderdeel

T

Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.06.14.13 Contramoer 0,85 0,97
1.06.14.14 Plaat 0.35 0,40
1.06.14.15 Conus 255 2,90
1.06.14.16 Cup 2,55 2,90
1.06.14.17 Cup 2,55 2,90
1.06.14.18 Dekplaat 0,45 0,51
1.06.14.19 Viltring 0,95 1,08
1.06.14.20 Stofdeksel 0,60 0,68
1.06.14.21 Stel remsegmenten 9,15 10,43
1.06.14.22 Trekveer voor remsegmenten 0,60 0,68
1.06.14.23 Remsleutel 1,10 1,25
1.06.14.24 Remhevel 2,55 2,90
1.06.14.25 Achternaafhuls 45— 51,30
1.06.14.26 Klinknagel 0,10 0,11
1.06.14.27 As 3,85 4,39
1.06.14.28 Conus 2,55 2,90
1.06.14.29 Cup links 9,15 3,60
1.06.14.30 Cup rechts 3,16 3,60
1.06.14.31 Dekplaat 0,45 0,51
1.06.14.32 Viltring 0,95 1,08
1.06.14.33 Stofdeksel 0,60 0,68
1.06.14.34 Plaat 0,95 1,08
1.06.14.35 Remankerplaat kpl. 18,25 20,80
1.06.14.36 Moer 0,95 1,08
1.06.14.37 Remhevel 2,55 2,90
1.06.14.43 Remanker kaal voor 190 8,37
1.06.14.44 Remanker kaal achter 1,35 8,37
2.07.11.01 Tankdop 3,— 3,42
2.07.15.02 Filterelement 2,— 2,28
2.07.15.03 Mengkamerdeksel 1.25 1,43
2.07.15.04 Gasschuif nr. 8 2,— 2,28
2.07.15.05 Vlotterkamer 1,85 1.1
2.07.15.07 Bout 0,15 0,17
2.07.15.08 Klembout 0.35 0,40
2.07.15.09 Moer 0,15 Q47
2.07.15.10 Sproeier 50 t.m. 66

(tevens maat opgeven!) 115 1,31

19




Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
2.07.15.11 Naaldsproeier 0,70 0,80
2.07.15.11a Naaldsproeier 2.12 0,70 0,80
2.07.15.11b Naaldsproeier 2.15, 2.17 0,70 0,80
2.07.15.12 Gasnaald 0,35 0,40
2.07.15.14 Stelbout 0,15 0,17
2.07.15.15 Nippel 0,55 0,63
2.07.15.16 Stift 0,15 0,17
2.07.15.17 Drukstift 0,25 0,29
2.07.15.18 Slot 0,20 0,23
2.07.15.20 Startschuif 0,35 0,40
2.07.15.21 Zeef 0,45 0,51
2.07.15.22 Veer 0,15 0,17
2.07.15.23 Gasschuifveer 0,20 .23
2.07.15.24 Klemveer § b 0,17
2.07.15.25 Dichtring 0,15 8. %7
2.07.15.27 Pakking 0,15 0,17
2.07.15.28 Vlotterpen 1,20 1.37
2.07.15.29 Splitpen 0,15 0,17
2.07.15.31 Veer 0,15 0,17
2.07.156.32 Dichtring 0,55 0,63
2.07.15.34 Vlotter 1,40 1,60
2.07.15.36 Mengkamerdeksel 1,40 1,60
2.07.15.37 Gasschuif 1,90 207
2.07.15.39 Klembout 0,25 0,29
2.07.15.40 Stelbout 0,25 0,29
2.07.15.41 Sproeier 70 t.m. 100
(tevens maat opgeven!) 0,90 1,03
2.07.15.42 Naaldsproeier 220 1,60 1,82
2.07.15.42a Naaldsproeier 222 1,60 1,82
2.07.15.42b Naaldsproeier 2217 1,60 1,82
2.07.15.42c Naaldsproeier 2217a 1,60 1,82
2.07.15.42d Naaldsproeier 2247a 1,60 1,82
2.07.15.43 Gasnaald 40 0,45 0,51
2.07.15.43a Gasnaald 36,5 0,45 0,51
2.07.15.44 Vlotternaald 0,70 0,80
2.07.15.45 Stelbout 0,35 0,40
2.07.15.46 Drukstift 0,20 0,23

20

._-_.__—_—_—_-—-h-—-—#-—

Gﬁniﬂnzdrﬁg :' Omschrijving excl. g'?{a.rknﬁ%fr“gm
2.07.15.47 Gasstelbocht 3,10 3.53
2.07.15.48 Slot 0,25 0,29
2.07.15.49 Startschuif 0,35 0,40
2.07.15.50 Veer 0,20 0,23
2.07.15.51 Gasschuifveer 0,25 0,29
2.07.15.53 Pakking 0,15 O
2.07.15.55 Ring 0,15 0,17
2.07.15.56 Ring 0,15 0,17
2.07.15.58 Drukstift 0,20 0,23
2.07.15.59 Carburateurhuis 1/16/59 19,30 22, —
2.07.15.60 Drukstift 0,25 0,29
2.07.15.61 Sproeiernaald 2/40 0,35 0,40
2.07.15.63 Carburateurhuis 1/10/77 15,80 18,01
207.15.64 Carburateurhuis 1/15/63 19,30 22 —
2.07.15.68 Carburateurhuis 1/17/73 25,10 28,61
2.07.15.69 Mengkamerdeksel 2,70 3,08
2.07.15.70 Mengkamerdekselring 1,16 1,31
2.07.15.71 Gasschuif 2,65 3,02
2.07.15.72 Vlotterkamer 2,50 2,85
2.07.15.73 Vlotter 3,55 4,05
2.07.15.74 Stelschroef 0,45 0,51
2.07.15.75 Moer 0,15 0,17
2.07.15.76 Sproeier 70 t.m. 90
(tevens maat opgeven!) 0,90 1,03
2.07.15.77 Luchtsproeier 35 t.m. 35
(tevens maat opgeven!) 1,00 1,53
2.07.15.78 Naaldsproeier 279 3,14
2.07.15.79 Gasnaald 0,45 0,51
2.07.15.80 Vlotternaald 0,90 1,03
2.07.15.81 Luchtregelschroef 0,85 0,97
2.07.15.82 Stelschroef 0,45 0,51
2.07.15.84 Stift 0,15 0,17
2.07.15.85 Drukstift 0,25 0,29
2.07.15.86 Gasstelbocht 2,45 2,79
2.07.15.87 Slot 0,25 0,29
2.07.15.88 Startschuif 0.25 0,29
2.07.1590 Veer 0,15 0,17
21




e e

_——“_*____ —_—__—_——_—_—____
Onderdeel Verkoopprijs | Underdeel : Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW | nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW

2.07.15.91

Veer

0,20 0,23 | 1.08.13.12 Borgveer 0,15 0,17
2.07.15.92 Gasschuifveer 0,25 0,29 1.08.13.15 Smeervilt 1,— 1,14
2.07.15.93 Veerbeugel 0,90 1,03 1.08.13.48 Asje 1,20 137
2.07.15.94 Pakkingring voor vlotterkamer 0,35 0,40 2.08.13.55 Condensator bromfiets 2,50 2,85
2.07.15.99 Gasschuif 2,25 2 57 1.08.13.68 Veerring 0,10 0,11
2.07.16.06 Vlotter 1,40 1,60 2.08.13.80 Grondplaat ontsteking kaal 8,— 9,12
2.07.16.07 Naaldsproeier 2—10 1,20 1:37 ’ 1.08.13.82 Isoleerplaat 0,15 0,17
2.07.16.09 Gasstelbocht kaal 2,80 3,19 2.08.13.83 Lichtspoel 17 Watt 965 11—
2.07.16.12 Drukstift 0,25 0,29 1.08.13.84 Bout 0,15 012
2.07.16.13 Gasstelbocht 3,80 4,33 1.08.13.86 Bougiekabel == 114
2.07.16.14 Gasschuif 2.25 257 2.08.13.90 Grondplaat cntsteking kpl. 1230 82,42
2.07.16.15 Naaldsproeier 2,75 3,14 1.08.13.91 Isoleerplaat 0,15 0,17
2.07.16.16 Mengkamerdeksel 5,95 6,78 1.08.14.02 Rubberring voor claxon 0,40 0,46
2.07.16.17 Stelbout 0.45 0,51 2.08.15.02 Duplo lamp 25/25 Watt 3./D 4,28
2.07.16.18 Carburateurhuis 10 mm 15— 17,10 2.08.15.06 Fittingkeugel 0,60 0,68
2.07.16.20 Naaldsproeier 2—12 1,20 1,87 2.08.15.09 Lamphuis 100 & 8,20 0,35
2.07.16.27 Carburateurhuis 38— 43,32 2.08.15.14 Achterlichtlampje 6 V 4 Watt 0,85 0,97
2.07.16.29 Mengkamerdeksel 5,95 6,78 2.08.15.15 Stoplichtlampje 6 V 5 Watt 0,60 0,68
2.07.16.31 Drukstift 0,25 0.29 2.08.15.17 Koplampglas 130 & 4. 30 490
2.08.10.02 Duplolamp 15/15 Watt 2,50 2,85 2.08.15.18 Dichtring voor lampglas 130 @ 1,20 1,37
2.08.10.52 Lampglas 100 & 3,60 410 2.08.15.19 Glasrandveer 0,30 0,34
2.08.10.53 Dichtring voor lampglas 100 & 1,10 1,28 2.08.15.20 Koplamprand 130 @& 7,60 8,66
2.08.10.54 Reflektor 100 & 6,50 7.41 2.08.15.21 Reflektor 130 & 11,90 13,52
2.08.10.56 Fittingveer 1,— 1,14 2.08.15.22 Fitting 130 @ 6,50 7.41
2.08.11.03 Bougie W 175 T 1 2,55 2,90 < 2.08.15.23 Komplampinzet 130 & 19,20 21,89
2.08.11.03b Bougie W 260 T 1 2,55 2,90 2.08.15.31 Lamphuis 130 & 15,— 17,10
2.08.11.49 GQGloeilamp 2 W 6 V 0,65 0,74 2.08.15.39 Fitting 6,50 7,41
2.08.11.60 Glasrandveer 100 & 0,60 0,68 1.08.15.80 Achterlichtglas 4,20 4,79
2.08.11.64 Gloeilamp 15 W 6 V 3,10 3,54 i 2.08.16.03 Remlichtspoel 6,50 7,41
2.08.11.67 Koplamp kpl. 100 & 29,40 33,52 2.08.16.04 Busje 0,40 0,46
2.08.11.68 Fitting 100 & 5,— 5,70 2.08.16.05 Boutje 0,25 0,29
2.08.11.69 Lamprand 100 & 11,20 12,77 2.08.16.06 Ontstekingsspoel 17,50 19,95
1.08.11.72 Rubber 0,50 0,57 2.08.16.07 Lichtspoel 34 Watt 11,— 12,54
1.08.11.74 Lichtschakelaar t.m. '63 10,85 12.37 2.08.16.08 Remlichtspoel 6,50 7.41
2.08.13.04 Bout 0,10 0,11 2.08.16.16 Kabel 0,50 0,57
1.08.13.10 Vulplaat 0,10 0,11 2.08.16.17 Kontaktset 4,25 4,85
1.08.13.11 Vulplaat 0,10 0,11 2.08.16.18 Vulplaatje 0,10 0.11
28 23




Onderdeel
nummer

Omschrijving

Verkoopprijs

excl. BTW incl. BTW

2.08.16.19
1.08.16.20
2.08.16.22
1.08.16.27
1.08.16.31

2.08.16.32
2.08.16.33
1.08.16.35
1.08.16.36
1.08.16.37
1.08.16.39
1.08.16.40
1.08.16.41

1.08.16.43
1.08.16.44
1.08.16.45
1.08.16.46
1.08.16.47
1.08.16.48
1.08.16.50
1.08.16.51

1.08.16.52
1.08.16.55
1.08.16.56
1.08.16.58
1.08.16.59
1.08.16.60
1.08.16.61

1.08.16.62
1.08.16.63
1.08.16.65
1.08.16.69
1.08.16.82
1.08.16.83
1.08.16.84
1.08.16.85
1.08.16.86

24

Kabel
Kabel

Vliegwiel met schoepenrad bromfiets

Kortsluitkabel

Grondplaat kpl.
Ontstekingsspoel
Condensator R.S.
Lichtspoel
Achterlichtspoel
Afstandbus

Vliegwiel met schoepenrad
Lichtkabel

Lichtkabel

Grondplaat ontsteking kpl.
Lichtspoel
Achterlichtspoel

Bout

Bus

Bout

Kabel

Smeervilt

Kabel

Rubber kapje

Hevel voor kontaktset bromfiets

Grondplaat kaal R.S.
Grondplaat kaal
Ontstekingsspoel R.S.
Lichtspoel R.S.
Stoplichtspoel R.S.
Achterlichtspoel R.S.
Vliegwiel R.S.
Kontaktset R.S.
Ontstekings grondplaat kaal
Nok
Ontstekingsspoel
Lichtspoel

Kontaktset

0,80
0,45
65,50
0,40
95,—
17,90
2,80
10,50
7,50
0,40
85,—
0,40
0,40
70,—
9,65
6,75
0,20
0,35
0,20
1,80
0,20
0,35
0,45
3,80
6,75
1,75
10,80
11,—
1,—
1,75
68,20
5,20
g
3,80
15,20
12,75
0,60

0,91
0,51
74,67
0,46

108,30

19,95
3,20
11,97
8,55
0,46
96,90
0,46
0,46
79,80
11—
7,70
0,23
0,40
0,23
2,05
0,23
0,40
0,52
4,33
1,70
8,84
12,30
12,54
7,98
8,84
77,75
5,93
10,26
4,33
17,32
14,53
6,38

Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.08.16.87 Vliegwiel 59,— 62,70
2.08.16.88 Vliegwiel 4-versn. voetschak.
zonder schoepenrad 42,50 48,45
1.08.17.01 Stelbout 0,85 0,97
1.08.17.02 Kapje voor stelbout 0,40 0,46
1.08.17.03 Moer voor stelbout 0,25 0,29
1.08.17.04 Lamprand 1967 15— 17,10
1.08.17.06 Vuiring 0,10 0,11
1.06.17.08 Dichtring voor lampglas 1,05 1,20
1.08.17.09 Binnenring glasbevestiging 3,40 3,88
1.08.17.11 Rechtse veer 0,35 0,40
1.08.17.12 Linkse veer 0,35 0,40
1.08.17.13 DBevestigingsveer 0,35 0,40
1.08.17.14 Reflektor 14— 15,86
1.08.17.15 Bevestigingsveer voor fitting 0,40 0,46
1.08.17.16 Fitting 5,40 6,16
1.08.17.17 Koplampglas 1967 7, — 7,98
1.08.17.18 Reflektor 1967 15.25 17,38
1.08.17.19 Bevestigingsveer voor fitting 0,60 0,68
1.08.17.20 Fitting v.a. 1967 6,70 7,63
1.08.17.21 Afstandhuls 0,55 0,63
1.08.17.26 Bougiekabel 1,50 &
1.08.17.28 Lamprand v.a. 1968 15— 1716
1.08.17.20 Lampglas v.a. 1968 6,70 71,64
1.08.17.30 Reflektor + glas v.a. 1968 22,25 25,36
1.08.17.31 Glasrandveer 0,35 0,40
1.08.17.39 Lampinzet 17,80 20,30
1.08.17.40 Fitting 15,25 17,38
1.08.17.41 Lamphuis boven 11,20 12,76
1.08.17.42 Lamphuis onder 7,60 8,67
1.08.17.43 Lichtschakelaar 1,50 1,71
1.08.17.48 Bevestigingsveer veoor fitting 0,60 0,68
1.08.18.01 Lampinzet kpl. 1925 17,38
1.08.18.02 Lichtschakelaar 7,60 8,66
1.08.18.08 Lamphuis 9,15 10,43
1.09.12.17 Sleutel 2.85 2,68
2.09.12.51 Veerplaatje 0,15 (.17

25




._-___—__—_—__

m_

Underdoeol Verkoopprijs i Cnderdeel Verkoopprijs |
nummer O_n_*l__sohrijuing excl. BTW incl. BTW } nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW 1'
| _
1.09.12.53 Veerplaatje 0,10 0,11 ", 1.15.01.16 Veerhuls 0.55 0,63
200.21.04 Tellerklok 48 & tot 80 km 17,— 19,38 1.15.01.18 Veerbus 0,75 0,85
2.09.21.06 Beugel voor tellerkok 0,40 0,46 1.15.01.21 Veer 0,30 0,34
2.09.21.08 Moer voor tellerklok 0,40 0,46 ) 1.15.01.25 Veerhouder 1,15 1.:31
2.09.21.12 Tellerklok 680 @ tot 120 km 20— 22,80 | 1.15.01.26 Drukveer 0,20 0,23
2.09.21.14 Tellerklok 48 & tot 80 km 17— 19,38 1.15.01.30 Schakelhevel 3,65 416
2.09.21.15 Afdichtring 0,50 0,57 .15.01.317 Afstandbus 1,05 1,20
2.09.30.06 Vliegwieltrekker 5,50 6,27 .15.01.82 Schakelhevel v.a. '65 6,85 7,80
1.09.30.11 Monteerhuls 5,75 6,55 .15.01.92 Schakelhevel t.m. '64 4,05 4,62
1.09.30.28 Krukaslagertrekker 49 — 55,85 1.15.01.95 Koppelingshefboom 1,70 1,94
1.09.30.30 Blokkeerhout 0,75 0,85 1.15.02.01 Doorvoerrubber 0,65 0,74
1.09.30.31 Blokkeerhaak voor koppeling 12,80 14,60 1.15.02.04 Kabelhoes 0,10 0,11
1.09.30.32 Kettingwiel-tegenhouder 12— 13,65 15.02.05 Afdekkap 1518 1,31
1.09.30.34 Monteerhuls 5,50 6,27 15.02.06 Bougiekap 5,65 6,44
1.09.30.35 Monteerhuls 5,50 6,27 1.15.02.47 Tulle 0,50 0,57
1.11.00.10a Springring 0,70 0,80 1.15.02.94a Ontsteking kpl. 142,50 162,45
1.11.00.19 CQlieaftap- en vuliplug 0,90 1,03 2.15.03.02 Inlaatpakking 2 pk 0,25 0,28
1.11.60.25 Vulring 0,1 mm 0,30 0,34 2.15.03.04 Voetpakking 2 pk 0,25 0,28
1.11.00.32 Vuiring 0,3 mm 0,45 0,51 2.15.03.05 Koppakking 2 pk 0,50 0,57
1.11.00.33 Vulring 0,5 mm 0,45 0,51 1.15.03.06 Cylinderkop 2 pk 16,50 18,80
1.13.06.15 Vuiring 0,3 mm 0,40 0,46 1.15.03.11 Zuigerpen 6,— 6,84
1.13.29.01 Naafje 4,90 5,60 1.15.04.02 Koelkap 26,30 29,98
1.13.29.03 Ring 1,85 2,10 1.15.04.04 Grondplaat koeling t.m. '65 17,75 20,23 .
1.13.29.05 Drukveer 0,15 0,17 ! 1.15.04.05 Dichtsnoer 1,15 1,31 |
1.13.29.90 Pal met stift 2,90 3,30 2.15.04.12 Schoepenrad 14,50 16,55
1.13.39.60 Plaat 0,65 0,74 1.15.04.15 Rubber ring 1,45 1,65
1.14.08.06 Ring D55 0,63 1.15.04.16 Sierstrip 1,45 1,65
1.14.12.04 Stofdeksel 215 2,45 . 1.15.04.17 Tulle in motorscherm 0,30 0,34
1.15.00.11 Motorblok 3-versn. rijw.koeling 650,— 741,— 1.15.04.18 Profielsnoer 1,98 1,54 |
1.15.00.14 Motorblok 4-versn. voetschak. 750,— 855 — 1.15.04.19 Profielsnoer 0,60 0,68 |
1.15.00.20 Motorblok RS v.a. '72 860,— 980,40 2.15.04.20 Rooster 1,50 1,71 l’
1.15.01.08 Lagerbus 1,75 2,— 1.15.05.00 Krukas met 8 mm tappen 83,85 95,60 |
1.15.01.06 Aanslagbout 0,55 0,63 1.15.05.02 Zuigerpenbus d— 4.56
1.15.01.10 Carterpakking 0,65 0,74 1.15.056.07 Vulring 0,1 mm 0,60 0,68
1.15.01.11 Pasbus T,— 1,14 1.15.05.08 Vulring 0,2 mm 0,60 0,68
1.15.01.12 Koppelingsas 2,75 6,595 1.15.05.09 Vulring 0,15 mm 0,20 0,23
1.15.01.14 Ring 0,15 17 1.15.06.04 Hoefdas 26,25 29,93
26 27




_——__——_____—__—

Onderdeel Verkoopprijs Onderdeel el Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.15.06.06 Tandwiel 47 tands 33— 37,62 1.15.10.23 Draadring 1,10 1,25
1.15.06.08 Schakelstift 0,90 1,02 1.15.10.30  Elleboogrubber 2,45 2,80
1.15.06.09 Vulring 0,1 mm 0,20 0,23 1.15.10.31  Aanzuigrubber 4,35 4,96
11506.11 Drukstift lang 2 70 3.08 2.15.10.53 Carburateur kpl. 10 mm 34— 38,76
1.15.06.12 Vulring 0.20 023 2.15.10.88 Carburateur cpl. 36— 41 04
1.15.06.13 Vulring 0,20 0,23 1.15.10.93  Klemband 0,65 0,74
1.15.06.15 Vu ring 0,20 0.23 2.15.12.02 Isuleerplaat 0,30 0,34
15.06.20 Schakelhefboom 5.95 5,98 1.15.12.03 Beschermkap 0,35 0,40
150684 Schakelvork 13— 14,82 2.15.12.05 Regenbeschermkap 0,45 0.51
1.15.06.90 Tussenas kp| 61.50 70’11 2.15.12.93 Ontsteking k]'J| 4-versn. 115,—— 131,10
1.15.06.91 Schakeltandwiel 40 tands 33— 37.60 2.15.12.95 Ontsteking kpl. 117,50 133,95
1.15.06.93 Tandwiel 34 tands 26,25 29,92 2.15.13.05 Cylindervoetpakking 0,25 0,28
1.15.07.01 Krukastandwiel 8 mm 18,75 21:.37 1.15.13.10 Aanzuigbuis 10 mm 10,35 11,80
1.15.07.03 Bus 13,35 15,21 1.15.13.80 Cylinder kpl. met zuiger 15.33.95 117,50 13395
1.15.07.07 Dekplaat 4,85 5,52 1.15.13.91 Cylinder kpl. met zuiger 15.23.95 137,60 156,75
1.15.07.08 Drukplaat 1,85 2,10 1.15.16.21 Carterhelft links G.P. 42,50 48,45
1.15.07.09 Koppelingsplaat bekleed 3,45 5,93 1.15.18.02 Veerhuls 1,15 1,30
1.15.07.10 Koppelingsplaat staal 2,45 2,80 1.15.18.05 Meenemer 11— 12,50
1.15.07.11 Schotelveer 3,05 3,47 1.15.18.06 Sleepveer 0,55 0.63
1.15.07.12 Drukstift kort 1,15 181 1.15.18.90 Kickstarteras kpl. 3 versnellingen 23 50 26.80
1.15.07.13 Borgplaat voor koppeling 0,60 0,68 1.16.18.91 Kickstartertandwiel kpl. 3 versnellingen 14,85 16,93
1.15.07.14 Afstandring 0,65 0,74 1.15.20.05 Plaat 0.50 0,57
1.15.07.15 Vulring 0,5 mm 0,15 0,17 1.15.20.11 Afdekkapje 0,80 0,91
1.15.07.16 Vulring 1,5 mm 0,15 0,17 1.15.20.15 Schakelpedaal 6,60 7,52
1.15.07.17 Ring 0,55 0,63 1,16,20.17 Ring 1.30 1,48
1.15.07.18 Krukastandwiel 32,1 19,50 22,20 1.15.20.20 Voortandwie! 12-tands 4,35 4,96
1.15.07.18a Krukastandwiel 31,7 19,50 22,20 1152053 Crank links voor voetschakeling 8,15 9,29
1.15.07.19 Afstandring 0,65 0,74 1152054 Crank rechts voor voetschakeling 3160 36,02
1.15.07.90 Koppelingstandwiel kpl. 60,— 63,40 1 162055 Crank rechts voor voetschak. kpl. 18,50 21,10
1.15.07.90a Kceppelingstandwiel kpl. 60,— 68,40 152056 Meenemer 2,?:5 313
1.15.07.92 Koppelingsnaaf 13,40 15,28 1.15,20.67 Veer 0,75 0,85
1.15.08.03 Vulring 1,— 1,14 1 15,2058 Bus 2,20 2,50
1.15.09.04 Veer 3,80 4.30 1.15.20.59 Plaat 4.60 5,25
2.15.10.02 Koppelingsdekselpakking 0,65 0,74 1162087 Voetschakelas = 15.20.90 7,60 8,65
2.15.10.07 Trekveer voor koppeling 0,80 0,91 L 152000 Klemhevel 7,60 8,65
1.15.10.15 Elleboogrubber 10 mm 1,60 1,82 L I62008  Stelbout kpl, 7,60 8,65
1.15.10.20 Aanzuigrubber 10 mm 3,70 4,21 262008 Carburateur kpl. 14 mm 42,50 48,45
29

28




— e

Onderdeel

Verkoopprijs

nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.15.21.02 Schakelas 7,60 8,65
1.15.21.03 Bus in carter voor voetschakelas 2,— 2,28
1.15.21.08 Excentrische bout 2,20 2,50
1.15.21.09 Veer voor schakelmechanisme 1,55 1:77
1.15.21.10 Schakelsegment 8,10 9,23
1.15.21.11 Meenemer 8,25 9,40
1.1521.12 Pal 0,80 0,91
1.15.21.13 Borgveer 0,35 0,40
1.15.21.14 Meenemerplaat 1,30 1,48
15.21.16 Vulring 0,50 0,57
19.21.17  Vulring 0,10 0,11
1.15.21.18 Vulring 0,10 0,11
2.15.21.20 Carterpakking 0,65 0,74
1.15.21.90 Carterhelft links 44,15 5033
1.15.21.91 Carterhelft rechts 44,15 50,33
1.15.21.92b Schakelsegment 18,78 17,95
1.15.22.01 Doorvoerrubber 0,70 0,80
1.15.22.083 Rubber kapje R.S. 0,70 0,80
1.15.22.06 Bougiekap R.S. 7,15 8,84
1.15.22.08 Kabelhouder R.S. 0,30 0,34
2.15.22.09 Vliegwieldeksel R.S. /,— 7,98
1.15.22.10 Kortsluitkabel R.S. 0,35 0,40
1.15.22.12 Rubber kapje R.S. 0,75 0,85
1.15.22.13 Rubber kapje R.S. 1,35 1,54
1.15.22.14 Borgplaat R.S. 0,35 0,40
1.15.22.91 Kabel 2,45 2,80
1.15.22.92 Massakabel 1,18 1,31
1.15.22.83 Onsteking kpl. R.S. 140,— 159,60
1.15.22.95 Bobine R.S. 26,50 30,21
1.15.22.97 Bevestigingsbeugel voor bobine R.S. 3,90 4,—
1.15.25.00 Krukas kpl. bromfiets 85,50 97,50
1.15.25.90 Dirijfstangset met 18 mm pen 43,60 49,70
1.15.25.90a Drijfstangset met 16 mm pen 43,60 49,70
1.15.28.03 Vulring voor trapas 0,55 0,63
1.15.28.04 Afstandbus 0,90 1,03
1.15.28.05 Meenemer 10,90 12,43
1.15.28.07 Vulring 0,35 0,40

30

S SN o G RS S O

indordeel
nummer

Omschrijving

Verkoopprijs

excl. BTW incl. BTW

15,.28.51
15,28.90
15,28.91
(5.29.00
15.29.90
15,29.98
15,.33.91
15.40.55

15.40.98

1541.15
15.43.07
15.43.03
15.43.04
15,43.16
16,43.26
1H,43.89

1 5 fl..:lQ?
| 1 ‘”l[)D

45.01

1 5.406.02
IHA40.03

| 5
| 1y
I
10
| H
| 5
1 1
1 )
1 6
1 6
1

40.04b
40,05
40,006
40.0/
A0.08
46,10
16,11
a6 1Y
40,00
46 .90
40 .04
40,04

Trapas kpl. voetschakeling 26,40
Trapas kpl. handschakeling 21,25
Kettingtandwiel 14,45
Remhefboom kpl. 14,70
Remfreewheelhuis kaal 8,10
Remhefboomhuis 10,60
Cylinder + zuiger 3,6 pk 140,—
Schakelpedaal 4-versn. voetschakeling 16,50
Voetschak. mechanisme kpl.
4-versn. voetschakeling 33,50
Carterhelft rechts 4-versn. voetschak. 50,—
Koppakking R.S. type 72 0,65
Aanzuigbuis R.S. type 72 10,—
Voetpakking R.S. type 72 0,25
Cylinderkop R.S. 34,25
Cylinderkop R.S. type 72 36,50
Cylinder met zuiger 15.63.86a
R.S. type nieuw model 202,50
Cylinder met zuiger 15.63.96a R.S. 185,—
Krukas 4-versn. voetschak. 97, —
Drijfstangset kpl. 4-versn. voetschak. 51,50
Tussenas kaal 4-versn. voetschak. 42, —
Tandwiel 20-tds. 4-versn. voetschak. 17,50
Schakeltandwiel 23-tds.
4-versn. voetschak. 31,50
lTandwiel 26-tds. 4-versn. voetschak. 18,50
Ring 4-versn. voetschak 0,95
Vulring 4-versn. voetschak. 0,85
Borgsegment 4-versn. voetschak. 0,85
Schakelwals 4-versn. voetschak. 41,50
Hoofdas 4-versn. voetschak. 28,50
landwiel 45-tds. 4-versn. voetschak. 36,50
lTandwiel 39-tds. 4-versn. voetschak. 24,50
ussenas kpl. 4-versn. voetschak. 90,—
Schakelvork midden 4-versn. voetschak. 16,50
ochakelwals kpl. 4-versn. voetschak. 82—
Afstandbus 4-versn. voetschak. 0,95

30,10
24,23
16,50
16,75

9,23
12,08

159,60

18,80

38,20
o7, —

0,47
11,40

0,29
39,05
41,60

230,85
210,90
110,58

58,71
47,88
19,95

35,90
21,10
1,08
0,97
0,97
47,30
32,50
41,60
27,90

102,60

18,80
93,50
1,08

31




Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.15.48.05 Meenemer 4-versn. voetschak. 17— 19,38
1.15.48.22 Schakelsegment 4-versn. voetschak. 16,— 18,25
1.15.48.90 Trapas 4-versn. voetschak. 27,50 31,35
1.15.48.93 Meenemer kpl. 4-versn. voetschak. 20— 22,80
1.15.49.00 Motorbok 3 wversn. voetschakeling 650,— 741 —
1.15.50.05 Trechter 1,90 2,16
1.15.50.06 Schakelhefboom 9,50 10,83
1.15.50.07 Nylonbus 1,80 2,05
.15.50.08 Excentrische bout 3,— 3,42
1.15.50.02 Beugel 2,25 2.57
1.15.50.10 Hevel t.m. '64 4,40 5,02
1.15.50.10a Hevel v.a. '65 5,75 6.55
1.15.50.11 Pen {55 i 131
1.15.50.12 Trekveer 1,70 1,94
1.15.50.13 Lagerbout 6,90 7,86
i.15.50.14 Ring 0,75 0,85
1.15.50.16 Schakelpedaal-rubber 0,80 0,91
1.15.50.17 Veer 0,40 0,46
1.15.50.18 Vulring 0,10 0,11
2.15.50.20 Crank links handschakeling 4,75 5,41
2.15.50.21 Crank rechts handschakeling 4,75 5,41
1.15.50.22 Hevel 11,580 13.10
.15.50.23 Excentrische bout 2,10 2,40
.15.50.24 Schakelveer 1,20 s
1.15.50.31 Aanzuigrubber 16 mm 4,30 4,90
1.15.50.50 Borgplaat 0,30 0,34
1.15.50.55 Voetschakelpedaal motorrijwiel 12,80 14,60
2.15.50.91 Carburateur kpl. 16 mm 37— 42,18
2.15.50.92 Luchtfiterelement 16 mm 2,30 2,62
1.15.50.93b Voetschakelmechanisme kpl. motorrijwiel 38,70 44 12
1.15.50.95 Klemband 16 mm 0,65 0,74
1.15.50.96 Klemband 0,50 0,57
1.15.50.97 Hevel kpl. 15,75 17,85
1.15.51.01b Carterhelft links 35,95 40,98
1.15.51.02 O-ring .15 1,31
1.15.51.03 Lagerbus 1,70 1,94
1.16.561.04 O-ring 1,10 1525

32

Verkoopprijs

Onderdeel
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.15.51.05a Carterhelft rechts 35,95 40,98
1.15.51.05b Carterhelft rechts 35,95 40,98
1.15.51.06 Blokkeerplug 1,60 1,82
155107 Huls 0,70 0,80
1.15.51.08 Veer 0,20 0,23
1.15.51.09 Lagerbus 1,50 1,71
2.15.51.10 Carterpakking 4-versn. 0,55 0,63
1.15.51.12 As voor koppelingshefboom 5,95 6,78
1.156.53.10 Aanzuigbuis 16 mm 9,90 11,28
1.15.53.90 Cylinder met zuiger 15.63.95 (4,2 pk) 13250 151,—
.15.53.95 Zuiger kpl. A t/m N (2 pk) 36,— 41,05
.15.56.05 Hoofdas 26,45 30,15
1.15.56.08 Schakelstift motorrijwiel 0,95 1,08
1.15.56.09 Tandwiel 7,— 7,98
1.15.56.10 Schakeiwals 39,50 45,03
1.15.56.11 Tandwiel 48 tands 30,50 34,77
1.15.56.15 O-ring 1,10 1,25
1.15.56.19 Tandwiel 7,60 8,66
1.15.56.25a Hoofdas 26,85 30,60
1.15.56.29 Tandwiel 17 tands 7,60 8,66
1.15.56.86 Schakelwas kpl. 103.75 11827
1.15.56.90 Tussenas kpl. 4-versn. 79,10 90,17
1.15.56.92 Schakeltandwiel kpl. 41 tands 31,70 36,15
1.15.56.93 Schakeltandwiel kpl. 36 tands 30.65 34,94
1.15.56.94 Schakeltandwiel kpl. 32 tands 26,30 29,98
1.15.56.97 Schakelvork 4-versn. 30— 34,20
1.15.57.04 Koppelingskorf 9,50 10,83
1.15.57.07 Dekplaat 4,90 5,58
1.16.567.20 Veer 0,40 0,45
1.15.567.90 Koppelingstandwiel kpl. 49,20 56,08
1.15.57.92 Koppelingsnaaf motorrijwiel 14,10 16,07
1.16.58.02 Tandsegment 24 tands 14,70 16,75
1.15.58.05 Meenemer 16,20 18,47
1.165.58.06 Pal 1,30 1,48
1.15.58.06a Pal 1,05 1,20
1.16,58.07 Bus 8,15 9,30
1165809 Ring 0,50 0,57
33




e

Onderdeel

M

Dr.]nduenzdnﬁear! Omschrijving excl. E%‘:;'Eﬂ;ﬁﬁfijﬂsTw i Hmscativing e’ gﬁﬁ“ﬁﬂf”BSTw
1.15.58.10 Ring | 110 1.95 2.15.63.62 |Inlaatpakking 5,2 pk 66 0,35 0,40
1.1558.11 As 165 188 1.15.63.63 Aanzuigbuis R.S. 9,25 10,55
1.15.58.12  O-ring 115 1 31 - 2.15.63.64 Voetpakking 5,2 pk 66 0,30 0,34
1.15.58.13 Blokkeerplaat 1.40 1 60 1.15.63.90 Cylinder met zuiger 15.63.95 52 pk '65 131,50 149,90
1.15.58.14 Veer 0.70 0.80 1.15.63.94 Cylinder met zuiger 15.63.96 5,2 pk '67 142 — 161,80
1.15.58.15 Ring 1.10 1,25 1.15.63.95 Zuiger met L-veer A t/m N 48,50 55,30
1.15.58.16 Borgring 0,40 0.45 1.15.64.01 Motorscherm links verchroomd 4-versn. 27, — 30,78
1.15.58.17 Vulring 0.50 0,57 1.15.64.05 Motorscherm rechts verchroomd 4-versn. 28,50 32,50
1.15.58.18 Vulring 0.40 0,45 1.15.64.06 Sierstrip rechts voor 4-versn 0,50 0,57
1.15.58.19 Vulring 0.40 0.45 1.15.64.07 Sierstrip rechts achter 1.35 1.54
1.15.58.22 Tandsegment 16 tands 1450 16,53 1.15.64.08  Sierstrip links 1,80 2,05
1.15.58.90 Kickstarteras kpl. 25,60 29,18 1.15.64.16  Strip 3,80 4,33
1.15.58.91 Kickstartertandwiel 47 tands 1515  17.97 1.15.64.96 Motorscherm links 2595 2958
1.15.58.93 Meenemer kpl. 13,60 15,50 1.15.64.97 Koelinstallatie kpl. 40,50 46,17
1.15.60.01 Koppelingsdeksel bromfiets 14,25 16,25 1.15.64.99  Grondpaat koeling 12— 13,68
1.15.60.04 Koppelingsdeksel motorrijwiel 13,35 15,21 1.15.65.00 Krukas motorrijwiel 87— 1058
1.15.60.07 Bus 0.85 0,97 1.15.65.01  Drijfstangset kpl. met 18 mm pen 51,50 58,71
1.15.60.10 Moer 0,70 0,79 1.15.65.02 Naaldlager 6,50 7,41
1.15.60.11 Borgplaat 0.15 0,17 1.15.65.61 Dirijfstangset kpl. met 16 mm pen 51,50 58,71
1.15.60.13 Kettingwiel 13 tands 12,50 14,25 1.15.66.06 Hoofdas 30,80 ‘8477
1.15.60.31 Aanzuigrubber 18 mm 6,80 1,75 1.15.66.07 Drukstift lang 3,— 3,42
1.15.60.61 Starterhevel 14,70 16,75 1.15.66.10 Schakelwals 41,15 46,90
2.15.60.91 Carburateur 17 mm B i 58,14 1.15.66.11 Tandwiel 47 tands 30,25 34,50
2.15.60.93 Carburateur 18 mm 51,— 58,14 1.15.66.13 Tandwiel 36 tands 29,15 33,23
1.15.61.90¢ Carterhelft links voor 4-versn. 39— 44 45 1.15.66.14a Tandwiel 34 tands 28,40 32,38
1.15.61.02b Carterhelft rechts RS 47,15 53,75 1.15.66.15 Tandwiel vervanging 15.66.94 = —
2.15.61.08 Carterpakking 4-versn. 0,75 0,85 1.15.66.18 Afstandring 1,85 2,10
2.15.61.10 Carterpakking 5-versn. 0,75 0,85 1.15.66.19  Afstandvork 3,80 4,33
1.15.61.90b Carterhelft links R.S. 41,75 47,60 1.15.66.20 As voor afstandvork 2,65 3,02
1.15.61.02b Carterpakking R.S. 0,60 0,68 1.15.66.23 Tandwiel 22-tds. 1.25 8,27
1.15.61.95 Carterhelft rechts G.P. 48,50 55,30 1.15.66.22 Tandwiel 40 tands 29,90 34,10
1.15.62.93 Ontsteking kpl. R.S. 95— 108,30 1.156.66.23 Tandwiel 22 tands 7,60 8,66
2.15.63.02 Inlaatpakking 5,2 pk 0,15 0,17 1.15.66.44 Schakeltandwiel 33-tds. 30,65 34,94 -
1.15.63.06 Cylinderkop 4,2 en 5,2 pk 19— 21.65 1.15.66.45 Schakelvork midden 14,20 16,20
1.15.63.11 Zuigerpen B 6.84 1.15.66.90 Tussenas kpl. 5-versn. 100,— 114, —
1.15.63.12 Aanzuigbuis 5,2 pk '65 10,10 11,50 1.15.66.93 Tandwiel 21,80 24,85
1.15.63.60 Aanzuigbuis 5,2 pk '66 10,10 11,50 1.15.66.94 Tandwiel 25,50 29,08
35

34




Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW s, 4 Amm T
Onderdeel e I g${;|;00p|:[;rij5
nummer mschrijving excl. incl. BTW
1.15.66.95 Schakelvork links 15.25 17,40
1.15.66.96 Schakelwals kpl. 83,65 95,36

: ’ ’ 1.27.05.01 Rubber
1.15.66.97 Schakelvork rechts 16,25 18,53 1 9707 11 BUbEE lioht 4,99 eth
1.15.67.03 Bus in koppelingshuis R.S. 1395 .~ 1540 i) AEAINOINEY - 1,95 2,22

, 27.07.14 Gereedschapetui 4 30 4,90
1.15.67.11 Schotelveer 3,90 4,45 1270798 Set daekini L]

_ , 27.07. scha ]
1.15.67.18 Krukastandwiel 4-versn. '72 19,50 22,20 SugRres P Kp 20,60 2850
| _ 2.27.08.02 Moer voor tellerklok 0,25 0,28
1.15.67.90 Koppelingshuis 52,90 60,30 5970890 Tell dritving. 257 ki 6B
1.15.67.91 Koppelingshuis 5,2 pk + R.S. 5290 60,30 ‘-27'09'98 Se er:and rjving -m. ;;g j:;
1.15.67.92 Koppelingstandwiel 4-versn. '72 52,90 60,30 e ikl * ’
‘ | 27.11.00 Uitlaat kpl. 3,6 pk 59,75 68,12

.15.68.05 Meenemer vervanging 15.68.93 : , :

e 2 27.11.02 Uitlaatbocht 3,6 pk 10,35 11,80

.15.68.06 Pal voor schakelsegment 1,45 1,65 ; ’

, | _ 1.27.11.05 Uitlaatbocht 10,35 11,80
1.15.68.07 Rubber stofkapje voor trapas 0,55 0,63 1271150 Uitlaat kpl. ‘70 59 75 68 19
1.15.68.13 Blokkeerplaat 140 1,60 el il LB R y '

, 1.27.11.84 Ulitlaatdemper 4-versn. 49,75 56,71
1.15.68.14 Veer 0,70 + -~ 0,80 1971100 D o e 49 75 56 71
1.15.68.22 Schakelsegment 16,80 19,15 gy alnpel 19,0 p 9, :

£ , : 1.27.11.96 Binnendemper 6,50 7,41
1.15.68.91 Kickstartertandwiel 15— 1718 . .

2.27.15.99 Buddyseat ivoor t.m. '65 59,20 67,50
1.15.68.93 Meenemer kpl. 17— 19,38 . ,
1.26.0091 Luchtoomp 5 o 5 2.27.18.99 Tellerkabel t.m. '65 3,— 3,42
: , ’ 1.27.00.07 Plaktransfer R.S. 0,90 1,03
1.26.00.99 Stuurslot t.m. '66 9,15 10,45 _
o g 1.27.21.00 Uitlaat kpl. 4,2 pk 59,75 68,12
1.26.11.03 Bevestigingsstrip uitlaat 2 pk 1,70 1,94 ]
. 1.27.21.02 Uitlaatbocht 4,2 pk 10,35 11,80
1.26.11.04 Binnendemper 2 pk 3,80 4,33 ,
. 1.27.21.90 Demper 4,2 pk 49,75 56,71
1.26.11.92 Dempereindstuk 2 pk 7,90 9 — : :
1.27.27.03 Scharnierstift 0,30 0,34
1.27.00.02 Kerfnagel 0,35 0,40 ;
. 1.27.27.99 Gereedschapkastdeksel t.m. '65 20,75 23,66
1.27.00.03 Drukveer 0,15 0,17 oS " :
2.27.28.99 Telleraandrijving 21" tm. '66 9,— 10,26
1.27.00.05 Plaktransfer 0,90 1,03 i ,._
2.27.33.90 Achterremkabel 23 3,29 3,70
1.27.00.09 Transfer 0,90 1,03 }
1.27.41.91 Demperhuis 2 pk t.m. 69 41,95 47,80
1.27.00.11 Transfer 4-Speed 1,76 2,— | :
: 1.27.41.93 Uitlaat 2 pk t/m '69 56,50 64,41
1.27.00.91 Stuurslot v.a. '67 9,15 10,43 _ ,
1.27.41.94 Eindstuk 2 pk t.m. '69 10,85 12,36
2.27.00.93/94 Stel pedalen 4,— 4,56 :
1.27.52.50 Voetrempedaal v.a. '68 16,80 19,15
2.27.00.98 Stel duo-voetsteunen 475 - 542
: 1.27.52.53 Voetrempedaal 4-versn. type 1972 15,50 17,70
1.27.01.01 Cylinderklem 3,6 + 4,2 pk 4,— 4 56 .
- 1.27.52.98 Voetrempedaal motorrijwiel 13,60 15,50
1.27.01.03 Middenklem 3,6 + 4,2 pk 4,25 4,85 :
1.27.61.00 Uitlaat kpl. 5,2 pk 62,70 71,50
1.27.01.05 Asbestkoord 0,50 0,57 j
- 1.27.61.00b Uitlaat kpl. R.S. 67, — 76,38
1.27.01.92 Binnendemper 4,20 4,78 : :
_ 1.27.61.00d Uitlaat kpl. R.S. nieuw model 80,— 91,20
1.27.01.93 Dempereindstuk 11,45 13,05 :
1.27.61.01 Cylinderklem 5,2 pk 3,65 4,16
2.27.02.01 Veer 0,50 0,57 : |
2.27.02.99 Achterremkabel 3,25 3,70 BREOLAY . Migesbklem 3.2 PK i v
| | 1.27.61.04 Uitlaatbocht 5,2 pk {595 -~ 1740
36 1.27.61.90 Demper 52 pk 54,75 62,41

37




—

Onderdeel|

nummer Omschrijving excl. \ér?wﬂﬁﬁﬁfijﬁsTw
1.27.73.01 Bevestigingsbeugel 4,20 4,79
2.27.74.98a Buddyseat '66 59,20 6?:50
1.27.77.02 Naamplaat voor gereedschapkastje 1.35 1,53
1.27.77.03 Transfer gereedschapkast 1,45 1,65
1.27.77.04 Pijpsleutel 10/13 3,80 4,30
1.27.77.99a Gereedschapkast 21,80 24,85
1.27.78.01 Rubber voor tellerklok '67 2,05 2.30
1.27.78.03 Rubber ring voor tellerklok v.a. '68 0,80 0,91
2.27.78.50 Telleraandrijving 23" v.a. '67 0, — 10,26
2.27.78.98 Telleraandrijving 21” v.a. '68 9,— 10,26
2.27.78.99 Tellerkabel v.a. '67 3,— 3,42
2.27.84.88 Buddyseat '67 59,20 67,50
1.27.91.94 Uitlaateindstuk R.S. 20,— 22,80
2.27.9497 Buddyseat zwartv.a. '72 59,20 67,50
1.31.03.04 Ring 0,40 0,46
1.33.30.01 Ring 0,55 0,63
1.33.30.02 Dekring 0,55 0,63
1.33.30.09 Crankspie  J— 1.14
1.36.12.12 Slothouder 3,— 3,42
1.37.01.08 Bus 2,80 3,20
1.37.01.15 Beugel kentekenplaat 1,40 1,60
1.37.01.18 Sierlijst 1,85 2,10
2.37.02.40 Framecup boven 2,65 3,02
2.37.02.41 Draadring 2,65 3,02
2.37.02.42 Framecup t.m. '64 2,70 3,08
2.37.02.43 Vorkring t.m. '64 2,70 3,08
2.37.02.88 Onderbalhoofdstel t.m. '64 5,40 6,16
2.37.02.89 Bovenbalhoofdstel alle types 5,30 6,04
1.37.04.01b Telescoopbout t.m. '64 3,95 416
1.37.04.50 Telesccopbout v.a. '65 3,95 416
2.37.05.07 Chroom achterspatbordbeugel t.m. '66 8,50 9,69
1.37.06.05 Standaardveer kort 0,80 0,91
1.37.06.90 Standaard rood t.m. '64 15,25 17,38
1.37.07.04 Strip 0,35 0,40
1.37.07.05 Strip 0,15 Q.17
1.37.07.06 Kettingkastrubber 0,80 0,91
1.37.07.07 Afsluitrubber 2,15 2,45
1.37.08.01 Standaardbus 1,45 1,65
38

Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.37.09.98 Frame '67 210,— 239,40
1.37.09.99 Frame GT '67 210,— 239,40
2.37.14.99 Achtertelescoop 23" t.m. '66
vervanging 37.34.51 43,50 49,60
1.37.15.08 Transfer voor achterspatbord 0,55 0,63
1.37.18.01 Standaardaanslag '65 5,30 6,05
1.37.18.51 Uitlaatsteun '65 6,60 7,50
1.37.19.02 Borgring 0,40 0,45
1.37.19.90 Frame 4-versn. voetschak. 210,— 23940
1.37.19.93 Frame v.a. '68 bremfiets + R.S. 210,— 239,40
1.37.21.01 Standaardbus 1,10 1,25
1.37.21.02 Afstandbus 0,65 0,74
1.37.21.06 Spanband 1,90 2,16
1.37.21.07 Schommelas 7,60 8,70
1.37.21.09 Bout M 6 x 15 0,25 0,28
1.37.22.27 Afdichtring 0,50 0,57
1.37.22.37 Aanzuigtille 0,50 0,57
1.37.22.40 Lagerbus schommelas 1,16 131
1.37.22.45 Frame-transfer 1,15 1.81
1.37.22.46 Frame-transfer Super 1,15 1,81
1.37.22.89 Frame Super t.m. '64 195,— 222,30
1.37.24.02 Afstandbus 1,10 1,20
1.37.24.03 Beschermkap 0,40 0,46
1.37.24.99 Achtertelescoop 21" t.m. '66 43,50 49,60
2.37.26.05 Standaardveer lang 0,80 0,95
1.37.26.99 Standaard '65/'66 15,25 17,40
1.37.28.06 Aanslagrubber 0,70 0,80
1.37.31.99 Kabelschacht 5,50 6,27
1.37.32.37 Aanzuigtulle 0,50 0,57
1.37.34.50 Achtertelescoop 23" '67 43,50 49,60
1.37.34.51 Achtertelescoop 23" '68 43,50 49,60
1.37.34.98 Achtertelescoop R.S. 56,— 63,85
1. 37,3499 Achtertelescoop 21" v.a. '69 43,50 49,60
1.37.46 .60 Standaard v.a. '68 19,25 17,40
1374899 Onderbouw motorrijwiel 17,70 20,18
L 475110 Motorgrondplaat 4,75 5,40
1375115  DBevestigingsbeugel kentekenplaat 1,65 1,88




Onderdeel Verkoopprijs
T AT e e nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW

Onderdeel Verkoopprijs

nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW

| 1.47.73.05 Motorscherm rechts rijwindkoeling 15,80 18,—
1.37.52.26 Strip achterspatbord 0,55 0.63 1.47.73.06 Motorscherm links rijwindkoeling 15,80 18—
1.37.52.27 Dichtring geruisdemper 0,40 0,46 1.47.73.07 Sierstrip 84 mm 0,50 0,57
2.37.52.42 Framecup v.a. '65 3.50 ., e 1.47.73.08 Sierstrip 354 mm 1,45 1,65
2.37.52.43 Vorkring v.a. '65 2,50 2,85 1.47.73.10 Afstandstuk 2,60 2,96
2.37.52.88 Onderbalhoofdste! v.a. '65 6,— 6,84 1.47.73.13 Sierstrip 487 mm 2,45 2,79
1.37.62.80 Frame Super '65 195— 222,30 1.47.73.95 Afstandstuk 2,60 2,96
1.37.68.50 Onderbouw v.a. '68 15,25 17,40 1.47.73.96 Afstandstuk 2,60 2,96
1.37.71.03 Kabelschacht 2,80 3,20 1.47.73.97 Verchroomd rooster 420 4,78
1.37.71.06 Spanband 0,95 1,08 1.47.73.99 Verchroomd rooster R.S. 4,20 4,78
1.37.72.97 Frame '65 195— 223.30 1.47.75.01 Balhoofdbekleding '67 5,20 5,92
1.37.7299 Frame '64 195— 22230 1.47.75.03 Balhoofdbekleding v.a. '68 5,20 5,92
1.37.73.00 Liggende achtervork 38,50 43,90 1.47.76.08 Rubber 0,10 0,11
1.37.75.98 Achterspatbord NL t.m. '66 32— 36,50 1.47.76.09  Onderlegstuk 0,15 0,17
1.37.77.04 Kettingkast onderzijide 9,70 11,05 1.47.76.10 Strip 0,20 0,23
1.37.77.05 Kettingkast bovenzijde 9,70 11,05 1.47.76.98 Frameplaat rechts '66 19— 21,65
1.37.77.06 Bevestigingsbeuge! kettingkast 1,60 1,82 1.47.76.99 Frameplaat links '66 19— 21,65
1.37.78.99 Onderbouw '66 15,25 17,38 1.53.26.03 Expander 1,45 1,65
1.37.81.01 Spanring 1,10 1,25 1.56.02.04 Onderlegplaat 0,50 0,57
1.37.81.05 Tussenstuk 9,15 6,55 1.57.01.02 Onderlegring 0,15 0,17
1.37.81.06 Beugel 2,15 2,45 - 1.57.02.10 Veerhouder boven 3,65 4,16
1.37.81.99 Framebrug '67 27,50 31,35 1.57.02.13 Aanslagrubber 0,15 0,17
1.37.85.90 Achterbord v.a. '68 48,— 54,72 1.57.02.14 Huls v. hardpapier 1,10 1,29
1.37.85.91 Achterbord R.S. 48,— 54 72 1.57.02.16 Kabelhouder 0,15 0,17
1.37.85.95 Achterbord '67 45,25 51,58 ; 1.57.02.29 Tulle 0,15 0,17
1.37.85.96 Achterbord anthraciet GT '67 43,15 49,19 1.57.02.30 Aanslagplaat 0,15 0,17
1.37.22.50 Frame '66 195,— 223,20 2.57.02.31 Drukveer voorvork t.m. '66 3,30 3,76
1.37.92.80 Frame Super '66 195,— 223,20 1.57.02.32 Geleidebus 1,85 2,10
1.47.03.01a Motorscherm rechts 19,45 22,17 \ 1.57.02.34 Veerhouder onder 1,95 2,22
1.47.03.03 Strip 320 mm 0,90 1,03 1.57.02.40 Strip 1,10 1,25
1.47.03.04 Afstandstuk 2 85 3.25 | ©7.02.43 Aanslagrubber 0,80 0,91
1.47.15.04 Afdichtstrip 0,40 0,45 1.57.02.47 'Doorvoertiille 0,55 0,62
1.47.15.05 Afdichtstrip 0,25 0,28 1.57.02.50 Stelbus 1,90 2,16
1.47.15.99 Balhoofdbekleding t.m. '64 11,25 12,85 1.57.02.51 Drukplaat 0,70 0,80
1.47.65.02 Busje 0,10 0,11 1.567.02.52 Vulbus 0,70 0,80
1.47.65.99 Balhoofdbekleding '65/’66 9,25 10,55 1.67.02.56 Harmonicarubber 4,40 5,—
1.47.73.02 Strip voorzijde motorscherm v.a. '66 2 50 2,85 1670288 Silentblok 2,25 2,56
1.47.73.03 Strip achterzijde motorscherm v.a. '66 215 2,45 a1

4()



Onderdeel Verkoopprijs

nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.57.02.89 Vorkbekleding t.m. '64 13,60 15,50
1.57.02.90 Drukstang 4 — 4,56
1.67.02.91 Drukstang kpl. 11,60 18,22
1.57.02.92 Silentblok 2,50 2,85
1.57.02.94 Liggende voorvork t.m. '63 30,50 34,77
1.57.02.99 Voorvork kaal t.m. '64 81.75 93,20
1.57.03.03 Expanderbout 2,25 2,56
1.57.03.93 Bel 3,30 3,76
1.57.04.02 Beschermrubber 0,20 0,23
1.57.04.13 Beschermrubber 0,35 0,40
1.57.05.11 Simmerring voorvork 3,60 4,10
1.57.05.12 Geleidingsring 0,60 0,68
1.57.05.13 Drukstang 7,— 7,98
1.57.05.14 Merkplaat 3,25 3,70
1.57.05.16 Aanslag 1,70 1,93
1.57.05.18 Afdichtplaat 0,60 0,68
1.57.05.19 Veereindstuk 1.79 1,99
1.57.05.20 Hoofdveer 2.30 2,62
1.57.05.21 Hulpveer 1,30 1,48
1.57.05.22 Tussenstuk 0,90 1,02
1.57.05.23 Chroom bus voorvork 8,15 9,30
1.67.05.24 Klemring 0,80 0,91
1.57.05.25 Klemhuls 2,90 3,30
1.57.05.25a Klemhuls 3,30 3,76
2.57.05.28 Voorspatbordbeugel 21" v.a. '69 7,70 8,75
2.57.05.28a Voorspatbordbeugel TRS 7,70 8,75
2.57.05.29 Chroom voorspatbordbeugel 21" liggend 7,70 8,75
2.57.05.29a Voorspatbordbeugel TRS 7,70 8,75
1.57.05.30 Rubber 0,65 0,74
1.67.06.32 Vorkbekleding rechts v.a. '67 - 8,55 9,75
1.67.06.33 Voorspatbordembleem GT '67 3,40 3,88
1.67.06,35 Busje 0.15 0,17
1.67.056.36 Busje 0,15 0,17
1.57.06.37 Kabelgeleider 3,15 3,59
1.57.05.39 Sierstrip voorspatbord GT 4.40 5,—
1.57.05.40 Transfer voor voorspatbord 0,35 0,40
1.57.05.44 Kabelhouder v.a. '68 1,10 1.25
42

Onderdeel

m

nummer Omschrijving excl. E‘?ﬁuﬁﬁz!:[":ﬁBSTw
1.57.05.46 Vorkkap links v.a. '68 8,55 9,75
1.57.05.48 Voorspatbordembleem R.S. 3,50 4 —
1.57.05.49 Dopmoer 1,30 1,48
1.57.05.82 Voorspatbord Nirosta GP 43,50 49,60
1.57.05.83 Voorspatbord GT '67 29,50 33,65
1.57.05.85 Voorspatbord R.S. 33,50 38,20
1.57.05.90 Onderbeen rechts t.m. '69 34,85 39,72
1.57.05.90b Onderbeen rechts v.a. 1970 34,85 39,72
1.57.05.94 Onderbeen links t.m. '69 34,85 39,72
1.57.05.94b Onderbeen links v.a. 1970 34 .85 39,72
1.57.05.98a Kroonstuk kaal RS + bromfiets v.a. '69 80— 91,20
1.57.05.99 Voorvork kpl. t.m. '69 180,— 205,20
1.57.05.99b Voorvork kpl v.a. '70 180,— 205,20
1.57.11.03 Vorkmoer 1,90 2,16
1.57.11.99 Lampsteun t.m. '63 6,20 7,06
1.57.13.02 Expanderbout 1,45 1,65
1.57.13.04 Onderlegring 0,10 0,11
2.57.1490 Gaskabel 16 mm 1,25 1,48
2.57.1493 Versnellingskabel t.m. '66 3,— 3,42
2.57.1499 Gaskabel 10 mm 1.25 1,43
1.57.156.14 Sponsschijf 0,45 0,51
1.57.15.20 Drukveer 4,55 5,18
1.567.15.22 Veereindstuk . 3,90 4,45
2.57.15.28 Voorspatbordbeugel 23" chroom 7,70 8,75
1.57.15.29 Voorspatbordbeugel 23" gelakt 7,25 8,26
2.57.15.29 Voorspatbordbeugel liggend chroom 23" 7,70 8,75
1.57.15.30 Voorbord 23" '67/68 29,50 33,60
1.57.15.90a Onderbeen rechts v.a. '72 34,85 39,72
1.57.15.94a Onderbeen links v.a. '72 34,85 39,72
1.57.22.00 Voorvork kpl. 21” tm. '64 213,— 242,80
1.57.22.00a Voorvork kpl. 21" '65/'66 213,— 242,80
1.57.22.10 Nylonhouder t.m. '64 3,50 4 —
1.57.22.11 Nylonhouder '65/°66 2,80 3,20
| 57.22.22 Sierstrip 2,85 3,25
| 67.22,24 Afstandring 0,70 0,80
J 072226 Chroom voorspatbordbeugel 7,70 8,75
I h7 2228 Bevestigingsstrip boven 0,35 0,40

43




—— B ——

Verkoopprijs
excl. BTW incl. BTW

3
Onderdeel Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW

il ilanl
HUmmear Omschrijving

1.0/ 22.28a Bevestigingsstrip onder 0,35 0,40 1.57.51.99 Lampsteun '64 .15 3 dy e
1.57.22.32 Strip sponsrubber 0,10 0,11 1.57.53.01 Strip 0,50 0,57
1.07.22.34 Vorkkap chroom 6,55 7.47 1.57.53.96 Stuurplaat Super t.m. '66 14,15 16,13
1.57.22.38 Voorbord Super t.m. '66 18,50 21,10 1.57.54.05 Beschermrubber 1,65 1,88
1.57.22.38a Voorbord kpl. '66 27,15 30,95 2.57.5490 Gaskabel 5,2 pk 1,25 1,43
1.57.22.40 Strip 0,50 0,57 1.67.61.99 Koplampsteun '65/'66 6,90 7,86
1.57.22.41 Voorspatbordembleem 3,75 4,28 1.57.63.96 Stuurplaat t.m. '66 13,95 15,90
1.57.22.44 Borgveer 0,35 0,40 1.57.64.01 Tulle 0,35 0,39
1.57.22.45 Dekkap telescoop 1,— 1,14 2.57.64.94 Versnellingskabel '68 3,— 3,42
1.57.22.85 Voortelescoop 49 — 55,86 2.57.64.96 Voorremkabel '67 3,15 4,27
1.57.22.88 Voorvork 21" '65/'66 kaal 86,— 98,04 1.57.65.86 Voorspatbord 21" v.a. '69 34— 38,75
1.57.22.89 Vorkbekleding '65/'66 9,15 10,43 1.57.65.98 Voorbord 21" roestvrij staal 45— 51,30
1.57.22.90 Telescoop t.m. '64 47 ,— 53,58 1.57.65.99a Voorvork kpl. v.a. '72 180,— 205,20
1.57.22.98 Bevestigingskabel kpl. 0,10 0,11 1.57.71.03 Balhoofdmoer 2,20 2,50
1.57.22.99 Voorvork kaal 21” tm. '64 86,— 98,04 1.57.71.89 Lampsteun '67 8,— 9,12
1.57.23.05 Handvat 1,45 1,65 1.57.72.30 Sierkapbeugel links 0,90 1,06
2.57.23.95 Koppelingshandle kpl. Super 10,60 12,08 167.72.31 Sierkapbeugel rechts 0,90 1,06
2.57.23.97 Gashandle kpl. Super 16,40 18,70 1.57.73.01 Rubber 1,85 2,10
2.57.2491 Voorremkabel t.m. '66 3.75 4,28 1.57.73.04 Beugel 2,45 2,80
2.57.2492 Koppelingskabel t.m. '66 3,— 3,42 1.57.73.05 Afsluitrubber 0,40 0,45
1.57.32.26 Drukstang kaal 2,70 2,85 2.57.73.96 Gashandle kpl. 21,75 24,80
1.57.32.44 Ophangoog 2,60 2,74 2.57.73.97 Koppelingshandle Super 28 - ‘te8
1.57.32.45 Afstandbus 0,75 0,80 1.57.73.99 Stuur '67 15,50 17, —
1.57.32.46 Vulcolanbus 1,10 1,14 1.57.74.50 Koppelingskabel hoog stuur v.a. '68 4,— 4,56
1.57.32.47 Borgplaat 0,30 0,34 1.57.74.51 Voorremkabel hoog stuur v.a. '68 4,75 9,42
1.57.32.88 Voorvork kaal '65/'66 86,— 98,04 1.57.74.52 Gaskabel hoog stuur v.a. '68 1,75 2,—
1.57.32.91 Drukstang kpl. t.m. '66 1540 17,60 2.57.74.79 Koppelingskabel 4-versn. voetschak. 3,40 3,88
2.57.33.53a Versnellingshandle kpl. t.m. '66 26,70 30,44 1.57.74.95 Koppelingskabel voor voetschakeling 3,40 3,88
2.57.33.94 Gashandle kpl. t.m. '66 13,20 15,05 | 57.7496 Voorremkabel voor voetschakeling 4 20 4,79
2.57.33.95 Koppelingshandle 11,30 12,88 | 57.74.93 Gaskabel R.S. 4-versn. 1,50 1,71
1.57.33.99  Stuur t.m. '66 17,50 18,24 1.57.74.98 Gaskabel voor voetschakeling t.m. '71 1,50 1.7
1.57.42.00 Voorvork kpl. t.m. '64 193,50 220,59 2578350 Versnellingshandle kpl. '67 26,95 30,72
1.57.42.00a Voorvork kpl. '65/°66 193,50 220,59 2178351 Versnellingshandle kpl. '68 hand-

1.57.42.50 Voorbord t.m. '66 kaal 18,50 21,10 schakeling 27,50 31,35
1.57.42.50a Voorbord kpl. '66 33— 37,60 )07 8396 Gashandle kpl. '68 handschakeling 1395 15,90
1.57.42 .95 Liggen-d-e voorvork lr65!‘66 30,50 34,80 | 57.03.01 Stuur v.a. '68 14,95 17,04
1.57.51.04 Rubber voor kﬂp|ﬂﬂ'IpEtEUﬂ 2,50 2,85 | K7 03 03 K[embeuge[ voor stuur 3,80 4,30
44

45




RN

_._'_-_—'_—___.___—-

TTUIIGT Lhinmohelving excl. g'?{"t'mﬁﬂ:;mﬂsm
L B/ 03004 Lamphouder v.a. '68 13,50 15,40
1.57.93.08 Ring 0,90 1,06
2079309 Handvat v.a. '68 1,95 2,22
1.57.93.10 Dopje 0,60 0,68
1.57.93.11 Afdekplaat voor lamphouder rood
v.a. 68 4.40 o,—
2.57.93.54 Half hoog stuur 14,— 15,96
2.57.93.59 Koppelingshandle kpl. 21,75 24,80
2.57.93.91 Gasdraaigreep kpl. 27,85 31,74
1.57.93.99 Stuurplaat v.a. '68 7,90 9,—
1.67.02.00b Achternaaf zonder tandwieldrager kpl. 93,50 106,59
1.67.02.01 Kabelhouder 0,90 1,06
1.67.22.00 Achternaaf kpl. R.S. 150 & 106,50 121,40
1.67.22.98 Achternaathuls R.S. 150 ¢ 38,15 43,50
1.67.23.00 Voornaaf kpl. t.m. '66 94,75 108 —
1.67.33.00 Voornaaf kpl. v.a. '67 9475 . 108—
1.67.43.00 Voornaaf kpl. R.S. 150 @ 106,50 121,40
1.67.43.01 Remhevelveer R.S. 1,25 1,42
1.67.78.05 Chroom spaak R.S. 1,— 1,14
1.67.78.06 Chroom spaak R.S. 1,— 1,14
1.67.84.10 Remverankering v.a. '68 6,40 7,30
2.67.88.02 Achtertandwiel bromfiets 36 tands 6,— 6,84
2.67.89.02 Velg 21" 15,— 17,10
2.67.90.02 Achtertandwiel motorrijwiel 33 tands /,— 7,98
2.67.90.03 Chroom spaak 21” 0,48 0,55
2.67.94.03 Achtertandwiel motorrijwiel 36 tands 8,— 9,12
2.67.94.04 Achtertandwiel motorrijwiel 35 tands 8— 9,12
1.67.94.10 Remplaatverankering t.m. '67 5,95 6,78
1.67.94.11a Kettingspanner links 1,65 1,88
1.67.94.12a Kettingspanner rechts 1,65 1,88
1.67.94.13 Ring 0,10 0,11
2.67.98.02 Velg 23" 15— 17,10
2.67.98.03 Remhevelveer 0,50 0,57
2,67.98.04 Chroom spaak 23" 0,48 0,55
1.76.11.04 Bout met tapgat t.m. '64 1,85 2,10
1.77.11.04 Benzineslang 0,50 0,57
1.77.12.05 Tanktransfer links 1,05 1,20
46

Verkoopprijs

excl. BTW incl. BTW

Onderdeel

nummer Omschrijving
1.77.12.06 Tanktransfer rechts 1,05
1.77.12.07 Tanktransfer 1,05
1.77.12.08 Tanktransfer 1,05
1.77.21.02 Knierubber links t.m. '65 5,40
1.77.21.03 Knierubber rechts t.m. '65 5,40
1.77.21.04 Tankembleem Florett 5,45
1.77.21.05 Tankembleem dubbel , K" 4,05
1.77.22.99 Tank kpl. t.m. '65 91,50
1.77.51.06 Bout met tapgat v.a. '65 1,50
1.77.51.60 Benzinekraan 7,50
1.77.62.01 Transfer 5 S. 0,40
1.77.71.02 Knierubber links v.a. '66 5,45
1.77.71.083 Knierubber rechts v.a. '66 5,45
1.77.71.04 Plaat 0,70
1.77.72.07 Tanktransfer 210 km 0,90
1.77.72.99 Tank v.a. '66 106,50
1.77.74.98b Tank chroom 149,50
1.84.00.03 Rubber klem 0,65
1.87.02.03 Doorvoerrubber voor koplamp 0,40
2.87.11.88 Cilaxon 11,50
1.87.21.97 Lichtschakeiaar t.m. '66 14,75
1.87.21.98 Kabelset voor iichtschakelaar 2,05
1.87.31.01 Kontaktveer 0,40
1.87.31.5C Kabelset 2,70
1.87.51.01 Claxondeksel 3,30
1.87.51.02 Plaat 1,05
1.87.51.03 Doorvoerrubber voor spatbord 0,20
1.87.51.04 Tulle 0,40

87.51.17 Rubber ring 2,35
2.87.51.28 Onderlegrubber 1,—
1.87.561.50 Stoplichtschakelaar voor handschakeling 4,10
|.87.51.51 Bevestiginsbeugel 0,95
2875152 Achterlicht kpl. Hella 0,40
2 B7.51.86 Stopachterlichtkap ULO 8,50
2 07.51.87 Stopachteriicht kpl. ULO 9,75
2 H07.51.88 Fittingplaat 3,40
JU751.89  Stopachterlichtkap Helia 8,20

1,20
1,20
1,20
6,15
6,15
6,21
4,61

104,30

1,71
8,55
0,46
6,21
6,21
0,80
1,03

121,40
170,43

0,74
0,46

13,10
16,80

2,33
0,46
3,08
3,76
1,20
0,23
0,46
2,70
1,14
4,67
1,08

10,72

9,70

k2

3,88
9,35

47




Onderdeel

m‘

numMmMer Omschrijving excl. g?ﬁ?ﬂiﬁri%w
1.87.51.94 Stoplichtschakelaar voor voetschakeling 4,15 4,73
1.87.51.95 Kabelset 1,90 2,16
1.87.51.99 Kabelset naar koplamp 3,90 4,45
2.87.52.99 Koplamp kpl. 130 & t.m. '66 30,20 34,40
1.87.71.15 Klinknagel 0,20 0,23
1.87.71.52 Lichtschakelaar v.a. '67 13,50 15,39
1.87.71.60 Kabelboom voor lichtschakelaar 1,90 2,16
1.87.71.62 Lichtschakelaar 13,50 15,39
1.87.71.95 Massaleiding 1,10 1,25
1.87.71.97 Lichtschakelaar motorrijwiel v.a. '67 14,25 16,25
1.87.71.98 Lamphuis/stuurplaat '67 bromfiets 29,40 33,50
1.87.71.99 Lamphuis/stuurplaat '67 motorrijwiel 29,40 33,50
1.87.72.99 Koplampinzet '67 42,50 48,50
1.87.73.01 Kabeltulle 0,70 0,80
1.87.73.02 Doorvoertllle 1,85 2.10
1.87.73.95 Massaleiding 1,10 1,25
1.87.74.99 Koplampinzet '67 motorrijwie! 42,50 48,45
1.87.76.97 Lamphuis v.a. '68 17,40 19,83
1.87.76.98 Koplampinzet R.S. 34,30 39,10
1.87.77.50 Koplamp kpl. v.a. '68 41,40 47.20
1.87.77.51 Koplampinzet v.a. '68 34,30 39,10
2.88.00.01 Stel jasbeschermers blauw 10,— 11,40
2.88.00.04 Zadeldek 0,50 10,83
1.91.01.01 Steeksleutel 3.25 3,70
1.91.01.05 Schroevendraaier 1,85 2,10
1.91.01.09 Kombinatietang 6,40 7,30
1.97.20.01 Rubber ring 0,40 0,46
2.97.20.99 Kofferrek Super t.m. '65 27,40 31,20
1.97.21.02 Beenschildbeugel 2,40 .73
1.97.21.03 Busje 1,10 1,25
1.97.21.04 Hulsje 0,65 0,74
1.97.561.00 Beenschild anthraciet t.m. '66 54, — 61,56
1.97.51.08 Sierlijst om beenschild 6,10 6,95
1.97.51.99 Beenschild kaal anthraciet t.m. '67 45,50 51,90
2976050 Kofferrek t.m. '65 27,40 31,20
1.97.61.00 Beenschild anthraciet '67 54, — 61,56
1.97.61.02 Beugel 2,70 3,10
48

Onderdeel
nummer Omschrijving

Verkoopprijs

excl. BTW incl. BTW

2.97.70.51 Kofferrek 66 27,40
1.97.71.00 Beenschild anthraciet '68/'69 54, —
1.97.71.00 Beenschild rood '68/'69 54—
1.97.71.00 Beenschild beige '68/'69 54—
1.97.76.99 Koplamp kpl. R.S. 41,40
2.97.80.52 Sportbeugel 8,—
2.97.8098 Kofferrek v.a. '68 27,40
2.97.80.99 Kofferrek '67 27,40
1.97.81.00 Beenschild R.S. 4+ TRS rood beige anthr. 54,—
1.97.91.00 Beenschild oranje '72 54, —
1.97.91.99 Bevestigingsbeugel onder 4,75
1.51.11.00.03 Pedaalrubber 0,95
1.51.11.07.09 Veerhuls 0,50
1.51.21.02.03a Cylinderklem 2 pk 3,90
1.51.31.00.04 Voetrustrubber 1,40
1.51.51.01.04 Onderlegstuk 0,40
1.51.61.02.20 Ring 0,10
1.215.00.07 Motor, 2-versnellingen autom. NL 450,—
1.215.01.03 Carterhelft rechts 19,80
1.215.01.05 Carterhelft links 34,80
1.215.01.10 Carterpakking rechts 0,50
1.215.01.11 Carterpakking links 0,50
1.215.01.12 Pashuls 0,95
1.215.01.13 Koppelings-as 9,25
1.215.01.14 Vulstuk 0,95
1,215.01.17 Carter middendeel 40,80
1.215.01.25 Carterhelft links 34,80

(v.a. motornr. 2.40.26.58) 34,80
1.215.01.83 Koppelingshevel kpl. 4,10
1.215.02.01 Doorvoertille 0,75
| .215.02.02 Bougiedop 1,36
1.215.02.04 Draadveerring 0,20
| 215.02.05 Ontstoringsdop 6,50
| 215.02.81 Ontsteking kpl. 17 Watt 94,50
| 215.03.03 Cylinderkop 17,10
| 215.03,06 Inlaatpakking 0,35
| 215.03.08 Zuigerpen 12 & 7,60

31,20
61,56
61,56
61,56
47,20
9,12
31,20
31,20
61,56
61,56
5,40
1,08
0,57
4,45
1,60
0,46
0,11

513,—

22,57
39,70
0,57
0,57
1,08
10,95
1,08
46,50
39,67
39,67
4,67
0,85
8,37
0,23
741

107,73

19,50
0,40
8,66

49




Onderdeol

Verkoopprijs

nummaer

Omnahripving

excl. BTW incl. BTW

12150300 Decompresseur
12150312 Voetpakking

1 215.03.13 Aanzuigbuis
1.215.03.15 Koppakking
1.215.03.16 Moer
1.215.03.83 Zuiger

1.215.03.88 Cylinder + Zuiger 215.03.83

.215.05.00
1.215.05.02
1.215.05.07
1.215.05.08
1.215.05.09
1.215.05.10

1.215.05.81
1.215.06.02
1.215.06.04
1.215.06.05
1.215.06.06
1.215.06.07
1.215.06.09
1.215.06.10
1.215.06.14
1.215.06.15
1.215.06.81

1.215.07.02
1.215.07.09

1.215.07.14
1.215.07.18
1.215.07.19
1.215.07.21
1.215.07.22
1.215.07.26

Krukas kpl.

Pistonpenbus

Plaat

Vulring 0,1 mm

Vulring 0,15 mm

Vulring 0,2 mm

Drijfstangset kpl. met pen en lager
Tandwiel 87-tands

As (t.m. motornr. 2.40.26.57)
Blokkeerhouder

Pal

Veer

Vulring

Afstandbus (t.m. motornr. 2.40.26.57)
As (v.a. motornr. 2.40.26.58)
Afstandbus (v.a. motornr. 2.40.26.58)
Tandwiel 92-tands

Tandwiel 18-tands

Spanveer

Plaat

Trekveer

Plaat

Beugel

Plaat

Geleidebeugel

1.215.07.81 Tandwiel 12-tands
1.215.07.82 Koppeling kpl. |

1.215.07.85

1.215.07.88 Vlieggewicht II

Koppeling kpl. I

1.215.07.90 Verbindingsschakel

50

7,60
0,30
12,20
0,35
0,10
29,75
103,50
86,—
3,85
0,30
0,30
0,30
0,30
38,25
44 =
27,50
5,50
2 50
0,25
0,40
0,90
27,50
1,10
50,50
30—
1,40
0,35
3,10
0,45
0,05
0,70
0,50
49,20
45,20
36,—
20,70
1,95

8,66
0,34
13,90
0,40
0,11
33,90
118,—
98,04
4,39
0,34
0,34
0,34
0,34
43,60
20,16
31,35
6,27
2,85
0,29
0,46
1,08
31,35
1,25
57,60
36,50
1,60
0,40
3,53
0,51
0,06
0,80
0,57
56,10
51,55
41,05
23,60
2,22

M

Onderdee! Verkoopprijs
nummer Omschrijving excl. BTW incl. BTW
1.215.07.92 Naaf Il 20,20 23,02
1.215.09.01 Ontstekingsdeksel 5,90 6,72
1.215.09.09 Trekveer 0,90 1,03
1.215.09.12 Bevestigingsstuk 1.35 1,54
1.215.09.13 Elleboogrubber 4,20 4,80
1.215.09.14 Aanzuigrubber 3,85 4,40
1.215.09.18 Borgplaat voortandwiel 0,20 0,23
1.215.09.22 Aanslagbeugel 0,50 .57
1.215.09.80 Carburateur kpl. 10 mm 36,50 41,60
1.215.09.97 Demperhuis 39,— 44 .45
1.215.09.98 Uitlaateindstuk 7,60 8,66

1.215.19.01 Voortandwiel 12-tands (t.m. motornr.

2.40.26.57) 8,50 9,70
1.235.01.01 Framecup boven 2,50 2,85
1.235.01.02 Draadring 3,— 3,42
1.235.01.03 Balhoofdmoer 3,— 3,42
.235.01.04 Vorkring 1,90 2,17
1.235.01.05 Framecup onder 3,25 3,71
1.235.01.07 Kettingspanwiel R. kaal 0,90 1,03
1.235.01.08 Bus 1,55 1574
1.235.01.09 Frameplaatje 0,80 0,91
1.235.01.10 Onderlegplaat 0,05 0,06
1.235.01.13 Goedkeuringsplaatje 0,30 0,34
1.235.01.14 Ketting 1/2 x 1/8" — 1026
1.235.01.16 Gereedschapskastje 2,85 3,25
1.235.01.17 Poetsdoek 1,85 2,10
1.235.01.18 Sleutel 1,95 2,22
1.235.01.19 Bougiesleutel 3.25 3,70
1,235.01.20 Pomp 6,25 7,12
1.235.01.21 Deksel 1,40 1,60
| .235.01.22 Achterbordtransfer 0,45 0,51
| 235.01.24 Kettinggeleider 2,40 2,74
| 235,01.97 Beugel 0,70 0,80
| 235.01.98 Onderbalhoofdstel 5,15 5,87
| 235.01.99 Bovenbalhoofdstel 9,95 6,33
| 205.02.99 Frame (kleur opgeven bij bestelling)  140,— 159,60
1 3350401 Zadelpen 6,25 7,12
51




T—_- - .

e
Cndarden Verkoopprijs

T I P T TR TR 1T T T PR T ST L S s I T S e e e i —— S R R = =

mmer Omschrijving excl. BTW incl. BTW Or;iemrcrf;} Omschrijving excl. g$$ni?1ﬁfij§rw
1.235.04.08 Veerkle
1.235.04.09 Spanve:r links ?';g Tgi 1'25\2*03‘26 e 0 i
1,235.04.10 Spanveer rechts 120 137 1.255.03.85 Bemi1mndle met decompresseurhevel
1.235.04.11 Rubberbeschermstrips 0,90 1,03 o s e i
1.235.04.13 Bagagedragerpoot : 1.255.03.97 Cashandle kpl. 14,70 16,75
(kleur opgeven bij bestelling) 450 & 13 1.255.03.98 Be! 3,50 3,99
1.235.04.98 Bagagedrager ) 1.255.03.99 Stuurpen 16,50 18,81
(kleur opgeven bij bestelling) 17,10" 18,50  anscadiniias i e
1.235.04.99 Zade| 30,50 34'77 1.255.04.07 Klemnippel 0,60 0,68
1.235.05.03 Spatbordbeugel ; 1.255.04.10 Kabelrubber 0,30 0,34
(kleur opgeven bij bestelling) 6.30 718 1.255.04.96 Dccompresseurkabel 5,15 5,87
1.235.05.99 Achterspatbord NL ' 1.255.04.97 Achterremkabel 3,80 4,33
(kleur opgeven bij bestelling) 2560  29.18 1.255.04.98 Voorremkabel 4,10 4,67
1.235.06.07 Standaardbus 1.10 { 25 1.255.04.99 Cackabel 1.75 2~
1.235.06.97 Standaard 14,25 16,25 1.255.06.01 Vocrspatbord
1.235.07.01 Motorscherm links (kleur opgeven bij bestelling) 19,80 22,57
(kleur opgeven bij bestelling) 11,30 12.90 1.255.06.03 Voorepatoordbeugel
1.235.07.02 Motorscherm rechts (kleur opgeven bij bestelling) 6,30 7,18
(kleur opgeven bij bestelling) 11,30 12.90 1.253.22.60 Voorverk kpl.
1.235.07.03 Bevestiging motorscherm 1,05 1.20 (kleur opgeven bij basteiling) §4,50 96,33
1.235.07.04 Bajonetsluiting 0,40 0,46 1.255.22.05 Veernouder boven 3,35 3,82
1.235.07.05 Borgplaatje 0,30 0,34 1.255.22.06 Veerhouder onder 2,30 2,62
1.235.07.06 Dempingsplaatje (rubber) 296 95D 1.255.22.12 Voorvorkveer 1,60 1,82
1.235.08.03 Rubber 0,60 0,68 1.255.22.13 Harmonicarubber 2,40 2,74
1£80.08,07 Bus 115 1,31 1.255.22.14 Klemring 270 3,08
1.235.08.10 KK-transfer 1,— 1:14 1 255.22.15 Houder 0.80 0,92
1.235.08.96 Benzinekraan kpl. 7.30 8.32 1.255.22.16 BEalhoofdpleat 6,40 7,30
1.235.08.97 Benzinetank gelakt 95, — 62,70 1.255.22.17 Lijst 1 95 299
:;ggggﬁg 5irr?;;etank verchroomd 85,55 97.52 1.255.22.19 Alu-folie 4,65 h,:'.ll
' 0,30 0,34 1.266.22.21 Onderlegplaatje 0,30 0,04
1.235.09.04 Trapaslagerbus 0,50 0.57 1,765.22.92 Beugel /.20 t,¢0
1.235.09.06 Crank links 0,19 5:55 | 255.22.95 Binnenpoot rechts
:gggggg; 'l(;r;a;:s rsclhts 5,75 6,55 (kleur opgeven bij bestelling) 12,00 14,60
5 ! ’ p . — NRE N : i
1.985.08.08 Stuurbocht :i“ ?1532 | .265.22.96 lilinnenpc:not l.nksb” Sk N
1.255.03.04 Expander 145 ' | ( gur e e S
1.266.03.05 Handvatrubber ' o ek
,80 2,05 (kleur opgeven bij bestelling) 21,908 24,90
52

hil




ST s s ——

Ondaerdoen)
nummaer

mm—-m'“
Verkoopprijs

Omschrijving

1,255.22.99 Kroonstuk kaal
(kleur opgeven bij bestelling)

1.265.01.97
1.265.02.03
1.265.02.04
1.265.02.08
1 265.02.89
1,265.02.95
1.265.02.96
1.265.03.98
1.265.03.99
1.265.00.03
1.285.00.08
.285.00.09
1.285.G0.90

1.285.00.21
1.285.00.62
1.285.00.97
1.285.00.29
1.295.02.00
1.295.02.02
1.295.02.03
1.295.02.04
1.285.02.05
1.295.02.08
1.295.02.99

1.265.01.01 Velg 21 x 2 1/4”
265.01.02 Spaak met nippel
1.265.01.95 Voorwiel kpl., zonder banden

Voornaaf kpl.
Achtertandwiel 36-tands
Kettingspanner

Rem

hevelveer

Achterwiel kpl., zonder bancen

Free

wheel

Achternaaf kpl.
Tellerkabel 780 mm lang
Telleraandrijving
Koplamphouder

Kabeltille

Koplamphouder

Koplamp kpl. (grote uitvoering -
(bij bestelling kleur opgeven)
Kabelboom (grote koplamp)
Achterlicht |

Kabelboom (kleine koplamp)

Koplamp kpl. (kleine uitvoering) blauw

Beenschild kpl.
Klemband boven
Beugel bovenzijde
Klemband onder
Beugel onderzijde

Lijst

Beenschild kaal

excl. BTW incl. BTW

16,45
9,50
0,27

73,85

36,—
9,80
0,70
1,20

100,50
9,65

09,50
3,25
5 s
6,90
0,75
7,20

26,50
5,45
9,25
0,45

26,—

02—
2,20
2,20
20

'
2,25

1,65
45,—

18,75
10,83
0,31
84,20
41,05
11,17
0,80
1,37
114,57
11,—
63,27
3,70
10,25
7,40
0,85
38,20

30,20
6,21
10,55
6,21
29,64
59,28
2,50
2,50
3,08
2,50
1,88
51,30

™

Trnmpa— o = e

Underdeel
nummer

Omschrijving

Verkoopprijs

ACCESSCIRES

[ 3.88.00.07
. 3.88.00.08
[ 3.99.00.01
3.99.00.03
3.99.00.04
3.99.00.05
3.99.00.13

1.99.00.14
4.99.00.15

4.99.00.16

4.99.00.28
4.99.00.29
1.99.00.34
4.89.00.34a
4.99.00.35
4.99.00.36
3.99.00.37
3.99.00.37a
J4.99.00.38
3.99.00.38a
4.99.00.41
4.99.00.45
1.99.00.53
1 99.00.54
100 .00.56
1 00.00.58
1 00 00,61
1 0000 .96
DL 00 97
U0 01,07

Mandje automatic

Drager automatic

Chroom voorbord t.m. '66

Chroom motorscherm links t.m. '69
Chroom motorscherm rechts t.m. '69
Chroom stuurplaat '66
Buddy-overirek met tankdek

cognac v.a. 66

Buddy-overtrek met tankdek
zwart v.a. '66

Buddy-overtrek met tankdek
zwart t.m. ‘65

Buddy-cvertrek met tankdek
cognac t.m. 65

Eindstuk megafoon 55 mm
Eindstuk megafoon 70 mm
Chroom race-scherm t.m. '67
Chroom race-scherm v.a. '68
Huitje voor chroom race-scherm
Race-stuur t.m. '66

Spiegel rechts t.m. '67

Spiegel rechts v.a. '68

Spiegel links t.m. '67

Spiegel links v.a. '68

Lak in spuitbus (originele kleuren)
Lak per kg (originele kleuren)
Tankrekje verchrocomd

Tankdop met slot

Vaibeugel v.a. 66

Dashboard polyester

Huitje voorzijde stroomlijn
Slotsleutel (sleutelnr. vermelden)
Sportbuddy-seat

Hacekoepel voor stroomlijn

4,50
8,50
40,—
46,—
42—
24,—

1 S

14,—

14,—

14,—
10—
16,—
22,50
22,50
3,50
18,75
7,25
7,60
7,25
7,60
6,25

netto 15,90

10 .50
10,75
27,20
143,

/|

4 0t
Al

A/ ht

excl. BTW incl, BTW

513
9,69
45,60
52,44
47,88
27,36

15,96

15,96

15,96

15,96
18,24
18,24
25 65
25,65
3,96
21,35
/.94
8,27
/Ol
B4/
/10
B 15
| 9
| 2.20
11,060
(4.0
/.0l
¢ hh
B0
YNl

nh




G s e e e o o i s e P —— N——

Onderdeol Verkoopprijs
numimaor Qinschrijving excl. BTW incl. BTW
4.99.01.09a Stroomlijn wit voor R.S. en bromfiets
v.a. '68 150,— 171,—
3.99.01.08b Stroomlijn rood voor R.S. en bromfiets r
v.a. 68 150,— 171,— |
3.09.01.13 Lamphouder chroom v.a. '68 26,50 30,21
3.09.01.19 Polyester zijkappen voor beenschild t
per stel 25— 28,50
3.99.01.20 Sportstuur zonder pen v.a. 1968 15— 17,10
3.69.01.23 Polyester koplampscherm 65,— 74,10
3.99.01.24 Koepel voor koplampscherm 35— 39,90
3.99.01.25 Chroom achterspatbord v.a. '68 75— 85,50
3.80.01.26 Chroom voorspatbord 21" v.a. '69 55— 62,70 :
3.99.01.27 Chroom moterscherm L TRS 33— 37,62 _.
5.69.01.28 Chroom motorscherm R TRS 38 37,62 |
3.29.01.29 Hoog stuur (Western) 15,50 17,67 |
3.80.01.30 Koppelingskabel voor Western stuur 4, —- 4,56 i
3.90.01.31 Gaskabel voor Western stuur 1.75 2~
3.89.01.32 Vcorremkabe! voor Western stuur 4,75 5,42 t
3.98.01.33 bBiokband per 65 cm 1,70 1,94
3.89.01.34 Chroom voorspatbord 217 GT 55— 62,70
8.992.01.35 Chroom voorspatbord 23" '68 55,~— 62,70 ’
3.89.01.36 Achterlichtbeugel | 7,— 7,98
3.89.01.37 Koplamprooster 9— 10,26
3.69.01.38 Sierstrip voor beenschildflappen p. mtr 2,25 2,56
3.99.01.40 Spatbordbeugel Sport 6,75 7,70 |
3.99.01.41 Transfer Florett 1,10 1.25 |
3.68.01.42 Reflector (driekantig) 3,25 3,70 |

56




